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Efter flere år i coronaens skygge, blev 2022 året hvor landet en-
delig åbnede helt op. Foråret kom til Middelfart sammen med 
udfasningen af covid-19 restriktionerne, og herefter fulgte mas-
ser af turister - så mange, at Middelfart Kommune havde det 
højeste antal overnatninger på Fyn (581.792). 

Det blev en fantastisk varm og solrig sommer, hvor man i alle 
byerne i Middelfart Kommune mødte masser af turister fra 
både Danmark og udlandet, som nød godt af områdets mange 
spændende oplevelser. Mange tyskere og hollændere valgte at 
holde ferie i Middelfart, så der var masser af liv i gaderne og 
ikke mindst på strandene.

2022 blev et år med ny turistchef og et stort fokus på økonomien 
og medarbejdernes trivsel. Året startede med flere uforudsete 
udgifter, hvilket opstod ved skift af turistchef. Bl.a. blev arbejdet 
med turistguide 2022 købt ind udefra, inden den nye turistchef 
var startet. Der har været 2 medarbejdere til at løfte alle opga-
verne i løbet af året, grundet barsel og langtidssygemelding.

I 2022 arbejdede vi med bl.a.:
 - at gøre Middelfart til en attraktiv bæredygtig destination, 
som tog et stort skridt, da vi vandt EDEN prisen, hvorfor den 
internationale opmærksomhed i 2022 blev øget markant. 

 - der blev fortsat arbejdet målrettet med at få bæredygtig 
turisme på landkortet og i samarbejde med Middelfart Kom-
mune landede vi som nr. 15 på det globale bæredygtighedsin-
deks. (GDS)

 - samarbejdet med Destination Fyn er blevet stærkere og 
fungerer rigtigt godt. Det har udmøntet sig i bl.a. projekter som 
Østersøruten, HikeFyn, Herregårdsruten, Udviklingsplan Fyn 
og Øerne, Bland selv Fyn og derudover fælles markedsførings-
satsninger. Vi er en del af en stærk fortælling på tværs af Fyn og 
en stærk organisation.

 - vi fortsatte samarbejdet med Middelfart Handel, Middelfart 
Erhvervscenter samt Brobygning Middelfart. Vi samarbejder på 
tværs og i fællesskab om at styrke byens attraktivitet med øje 
for området samt vores medlemmer. Det gode og stærke sam-
arbejde, som er bygget op gennem årene, fortsatte i 2022, med 
den nye turistchef ved roret.

  - bookingportalen bookinglillebaelt.dk blev pr. 31. december 
2022 lukket. Dette skyldes at vi efter skift til ny portal (SafeTick-
et), mistede nogle aktører, der valgte at få udarbejdet deres 
egne bookingportaler. Kun 8 aktører blev på bookingportalen 
og indtjeningen blev dermed minimal i forhold til tidligere, 
mens arbejdsopgaverne forblev de samme og var tidskrævende.

 - fokus på foreningens medlemmer og udarbejdelse af 
værditilbud, som dækker turismeerhvervets behov. 

 - i samarbejde med Destination Fyn og Middelfart Kommu-
ne arbejder vi for at skabe større synlighed for vores møde- og 
konferencesteder. Dette bl.a. ved at udarbejde en kernefortælling 
og en 20 sekunders film, som skal brande vimødesimiddelfart.dk.

 - at fortsætte det gode og stærke samarbejde vi gennem 
årene har bygget op sammen med Visit Fredericia.

 - Bestyrelsen har igangsat en strategiproces med henblik på 
at udarbejde en turismestrategi mod 2025. Arbejdet forventes 
færdigt snarest og vil blive præsenteret på et kickoff arrange-
ment.

Derudover har vi arbejdet med mange andre opgaver til glæde 
for vores fælles gæster, turismeerhvervet og vores mange inte-
ressenter. Det finder du et overblik over på de følgende sider.

TURISTORGANISATIONEN VISITMIDDELFART - BERETNING
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Middelfart er i sig selv og med sin historie en naturkraft. Kendetegnet ved det bølgende landskab, de bløde bakker og snoede 
kyststrækning, charmerende fjorde og vig - omringet af Lillebælts stærke strømninger. Robust bygget på Moder Jords ler og som 
bastion en stærk og dedikeret beskytter.
Fra en svunden tid, hvor hvalfangerne var katalysator for byens vækst og spæk blev omdannet til olie for også at lyse gaderne op. 
Til i dag, hvor innovation og den samfundsmæssige udvikling fortsat sker med respekt for netop de naturlige ressourcer, vi er givet.

En købstad omdannet med respekt for fortiden og dens stolte håndværk. Hvor begejstringen for materialet og kvalitet stadig le-
ver, og sætter sit præg på skabertrangen og passionen for at gøre sig umage. En stolthed nedarvet gennem konger, adelsmænd 
og grever, som giver os mod til at skille os ud og stå i kontrast. Her vokser ambitioner sig store og udsynet strækker sig med sko-
ven, ikke kun til kanten af vandet, men helt ud i verden.

 
Her er mod, vilje og udholdenhed til at stå sammen og være i konstant bevægelse. Udviklingen sker i harmoni med klimaet og 
behovet for at udvikle i fællesskab og med stor samarbejdsvilje. Ikke kun for at skabe nye innovative svar på fremtidens udfordrin-
ger for de mange, men også i de små ting i hverdagen, som er med til at gøre livet bedre for den enkelte. Her er det sammen-
hængskraften, folket og viljen, som bærer os tættere på målet og tættere på den bæredygtige samfundsudvikling sammen – for 
klimaet, mennesket og økonomien.

VISITMIDDELFART - KERNEFORTÆLLING

117 km kystlinje
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Klimafolkemødet:
Formålet med Klimafolkemødet er helt enkelt at inspirere til handling – både for beslutningstagere, virksomheder, organisationer 
og borgere. Temaet er derfor: ‘Klimahandling sammen’.
Ambitionen med Klimafolkemødet er at cementere sig som den nationale begivenhed, der for alvor sætter klimaudfordringen på 
dagsordenen og skaber fælles løsninger. Klimafolkemødet er en non-kommerciel begivenhed, ligesom det er helt gratis at delta-
ge alle dage. Klimafolkemødet har tre ben: Et folkeligt, et politisk og et fagligt.
Det seneste Klimafolkemøde i 2022 var den hidtil største udgave, hvor 21.000 mennesker lagde vejen forbi Middelfart.
I samarbejde med VisitMiddelfart leverede DestinationFyn to talks omkring turisme og bæredygtighed.

Klimabyen:
Klimabyen er én af Danmarks største klimatilpasningsprojekter. Middelfart har lavet Danmarks smukkeste klimatilpasning, hvor 
hverdagsregn nedsives og skybrud og ekstremregn håndteres på overfladen.
Klimatilpasningsløsningerne er tilpasset de forskellige kvarterer, hvor regnvandet bliver et synligt urbant element i byen. 
For at skabe mere opmærksomhed om det unikke projekt og gøre det nemmere at opleve har VisitMiddelfart lavet klimaruten; En 
3km lang tur gennem den gamle bydel, hvor du kan se nogle af de smukkeste klimatilpasninger.

PIONER INDENFOR BÆREDYGTIGHED

7. Karensvej 
I Skovkvarteret omkring Karensvej er der en naturpræget, frodig 
beplantning med inspiration fra den omgivende skov. Der er etab-
leret regnbede med spredte træer, så vejen har et grønt udtryk, der 
minder om en skovbund. Regnbedene opsamler hverdagsregnvand, 
hvor det stille og roligt nedsiver i regnbedene. Ved skybrud ledes 
regnvandet videre til Aktivitetsskoven. 

8. Aktivitetsskoven 
Skovområdet i Klimabyen kaldes for Aktivitetsskoven. Aktivi-
tetsskoven kombinerer klimatilpasning med leg, bevægelse og, 
idræt og læring.
Aktivitetsskoven modtager regnvand fra Julievej og overløb fra 
Skovkvarteret i skybrudssituationer. Her nedsiver hverdagsregnen 
i lavninger, mens overløb ledes videre til Langedam/Postens Rende 
og herefter ud i Lillebælt.
På Aktivitetspladsen er det som at befinde sig i et frodigt delta, 
når det regner. Flere vandveje mødes og samles til en større bæk 
og i små søer, hvor regnvandet fra Skovkvarteret opsamles og 
kan nedsive. 

9. Egevej
På den smalle Egevej er fortovene fjernet og al færdsel foregår på ve-
jen – fortovene er erstattet af regnbede med egetræer (naturligvis). 

10. A. C. Hansens Allé 
Her hvor A. C. Hansens Alle møder Vestre Kirkegård, er der dannet 
en lille plads omkring en trappe og et vandbassin. Vandbassinet 
fyldes med regnvand fra Allékvarterets gader – som løber ned i 
bassinet i en kaskade. Fra bassinet ledes vandet videre ned gennem 
kirkegården i en trugformet sti befæstet med klinker og videre ned 
til havnearealet ad en vandtrappe. 

11. Vestre Kirkegård
Vandet fra Allékvarteret ender i kirkegårdens bassin. 

12. Sildemarken
Fra regnbedene i dette kvarter ledes overløb til Vestre Kirkegård. 
Her er der etableret et spejlbassin på ca. 32 m2 med en dybde på 
ca. 40 cm. Når det regner ledes regnvandet til en rende henover 
Vestre Kirkegård - og herfra via en vandtrappe ned til Sildemarken 
og ud i Lillebælt. 

13. Brohoved v/Havnegade
Her ender vandet fra bykvarteret og her er etableret et stort sand-
fang på 4500 l og en olieudskiller til 900 l/s, som regnvandet ledes 
igennem for rensning, inden udledning til Lillebælt. 

Scan koden
hvis du vil vide mere!

Klimaruten i
Middelfart

www.visitmiddelfart.dk

1                 

?VIDSTE DU ...
Middelfart er europamestre i, at passe på det dyrebareste, 
vi har. Naturen, dyrene og menneskernes fremtid. For selvom 
vi ikke er særlig store, har vi særligt store ambitioner. Og 
det har de fået øje på ude i verden Middelfart har vundet 
EDEN-prisen. Juryen lagde vægt på, at Middelfart går foran, 
når vi taler bæredygtighed og at vi kan være til inspiration 
for andre lande i hele verden.

At vi har Danmarks største naturpark med et af verdens 
største antal små hvaler? At vi er værter for Klimafolkemødet, 
der tiltrækker både nationale og internationale gæster? At 
vores hoteller har et særligt højt klimacertificeringsniveau? 
Det er bare nogle af grundene til, at vi har vundet den vigtige 
og anerkendende pris.
Og det kan vi alle godt være stolte af.
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www.visitmiddelfart.dk/middelfart/gogreen
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EDEN:
En fællesnævner i vores kommune er grønne løsninger og genanvendelighed. Vores arbejde for at blive en attraktiv bæredygtig 
destination blev hjulpet godt på vej, da Middelfart i 2022 vandt prisen som European Destination of Excellence, EDEN. Prisen der 
uddeles til en perle på Europakortet, der anerkendes som værende en exceptionel rejsedestination med fokus på klimaløsninger.

GDS:
GDS indexet er et initiativ, der rangerer destinationer verden over efter deres evne til at arbejde med bæredygtighed. Det giver 
et samlet billede af bæredygtighedsniveauet og indsatsen for turisme- og mødedestinationer i hele verden. Denne rangering 
afspejler den samlede bæredygtighedsindsats for både kommunen og de private turismeaktører.
Interessen for at deltage er steget år for år, og GDS-Index tæller i dag over 50 byer, heriblandt flere danske, og hvor Middelfart altså 
lige nu ligger på en flot 15. plads.
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+F O U R  I S S U E S  F O R  J U S T  £ 4
SUMMER SALE

SCAN QR CODE OR CALL 01858 4 38787  QUOTING DTRVJULSummer may be in full swing but it’s never too late to book a last-minute break. Or perhaps you’re starting to think about a big trip later on in the year, or even in 2023. 
Whatever you’re after, we’ve got all the inspiration you need, from health retreats and adventure holidays to European breaks and luxury escapes.

ADVERTISING ADVERTISING

THE TRAVEL GUIDE
HEALTH – THE NEW LUXURY 

Health holidays at VIVAMAYR Medical Health Resorts are in 
breathtaking surroundings, by crystal-clear lakes in Austria
Here, guests will find peace and be able to recharge their 
batteries, with daily medical supervision designed to support 
the process of cleansing and renewal.

The VIVAMAYR Health Concept is all about personalised and 
holistic diagnosis and treatment. It puts care and wellbeing 
at the heart of its treatments to help ensure long-lasting 
balance. The team work with the very latest technology and 
innovative scientific methods based on the traditional findings 
of Dr F X Mayr. This helps make for the perfect combination 
for people’s individual health —  whether as a preventive 
measure or for coping with a disease. The goals can be 
manifold: detoxification, weight control, restoring mobility, 
strengthening one’s performance, improving coping methods 
for everyday stresses or simply a greater sense of ease. The 
team will support you on your journey to greater health. 

A stay at a VIVAMAYR Medical Health Resort starts with a 
comprehensive clinical diagnosis of your overall health, before 
working together with the highly skilled and experienced 
medical team to create a plan for holistic and tailor-made 
treatments, nutritional counselling, physical activities and 
rest periods. In order to better address customers’ individual 
needs, the team at VIVAMAYR offer a variety of medical 
programmes to help reach individual health goals. 

First-timers at VIVAMAYR are recommended to opt for the 
Classic programme. This forms the basis for every stay and 
is the most individual of all the clinic’s programmes. Just as 
your body and goals are unique, this programme is entirely 
customised according to your personal needs. It includes all 
necessary medical care and a variety of tests and treatments. 
The additional therapies that are needed for your personal 
wellbeing and health are not defined until you have your 
initial examination with your physician.

No matter which programme you choose, the daily 
consultation with the doctor and the compassionate care 
provided by the medical staff is key. 

To ensure the perfect start to your VIVAMAYR therapy 
course, there’s an option of an advanced diagnostics service 
called VIVAMAYR Prelab before you arrive. The team’s support 

goes far beyond your stay at one of our resorts, too! Even 
after your departure, support continues to be offered by the 
expert team.

The full range of the VIVAMAYR Health Concept can be 
experienced at two locations: Maria Wörth and Altaussee. The 
two medical health resorts’ breathtaking private beaches on 
the shores of Lake Wörthersee and Lake Altaussee, both of 
which have swimming decks, as well as romantic gardens, are 

the perfect place to detox and cleanse. The hotels feature 
an entire range of beautiful facilities, such as a spacious spa 
with Kneipp areas, indoor pools, indoor and outdoor saunas, 
exclusive infrared saunas, and fully equipped, ultra-modern 
gyms overlooking the lake.

The two medical health resorts’ medical services are 
provided in an extensive, beautifully designed area. They 
include state-of-the-art medical services (Modern Mayr 
Medicine, orthomolecular medicine, traditional Chinese 
medicine, homotoxicology) and cutting-edge diagnostics 
(lab tests, functional myodiagnostics), as well as personal 
training, yoga, movement therapy, hydrotherapy and 
massages to satisfy each guest’s individual needs.

 vivamayr.com 

STAY LONGER, SAVE STRONGER 

Take a journey to an ideal destination and find your 
adventure at BM Beach Resort
Everyone deserves a rewarding holiday, and the longer you 
stay at BM Beach Resort, the stronger you save: book for 
seven consecutive nights and save on your last night. So 
plan your journey to the northern Emirate of Ras Al Khaimah 
now, where you’ll find private, white sandy beaches 
affording views of Marjan Island. 

The BM Beach Resort, with its 253 chalets and cabanas, 
offers a relaxing and stress-free stay in Ras Al Khaimah. All 
guests can enjoy three different resort pools, diverse dining 
options, beachside bars and unparalleled views of the 
Arabian Gulf. It’s perfect for couples looking for a romantic 
getaway, large groups seeking fun and sun, or parents 
aiming to relax while their kids frolic. 

Dine at restaurant and bar outlets of your choice, which 
also serve a variety of exquisite options directly to your 
table or room. You can also sip on the free-flowing soft 
drinks and the resort’s signature cocktails.  

Elsewhere at the resort, you can thrill at intense 
watersports and beach activities that’ll keep your 
adrenaline high. As the sun goes down, head to the beach 
stage where the resort’s entertainment team perform 
photo-worthy performances, including fire shows, aerial 
acrobatics, tanoura dance and even magic shows for the 
children. Then end the night with the resident DJ as he plays 
tunes to get you moving till the wee hours. 

 Book now to experience leisure by the beach, the BM way. 
For bookings and inquiries:  
T: 600 566 600  E: reservations@bmhotelresorts.com 

INDULGE YOUR WANDERLUST

Wanderlust Caribbean is a private boutique hotel specialising 
in all- inclusive adventure holidays
Located in Dominica, West Indies — the ‘Nature Island’ of the 
Caribbean — Wanderlust Caribbean offers multi-sport vacation 
packages featuring highly personalised island-wide tours, 
experiential activities, luxury accommodation and more.

Be energised. Trek. Swim. Snorkel. Scuba dive. Kayak. Paddle. 
Bike. Canyon. Watch birds. Watch whales. Hike the Waitukubuli 
National Trail, the longest trail in the Caribbean. 

Be amazed. This is an undiscovered, uncrowded, unspoiled 
destination. Enjoy tropical jungles, volcanic landscapes, hot 
springs, waterfalls, pristine coral reefs, black sand beaches and 
local culture. 

Be pampered. Your best adventure, made perfect for you.
 For more information or enquiries, visit 

wanderlustcaribbean.com
E: info@wanderlustcaribbean.com

THE EVERYDAY TO THE EXTRAVAGANT

48 London is a leading lifestyle management and concierge 
company that offers a personalised approach
48 London’s bespoke service is what sets it apart. At the 
heart of the company’s ethos lies its commitment to 
connecting its members with specialists that are the best fit 
for them. 48 London offers a private and professional service 
where ‘no’ is never the answer and everything is possible. 

48 London was founded in 2015 by Sophie Shelton and 
Hope Dowlen, who met while working in Harrods. The pair 
recognised a growing need for a lifestyle management 
service dedicated to the personal touch, one that focused 
just as heavily on members’ wellbeing on the inside as much 
as the outside. Sophie and Hope joined forces with the aim 
of creating an environment where members really feel as 
though they can ask 48 London anything.

48 London is dedicated to taking care of Your Life, Your 
Style and Your Wellbeing. Through its specialist knowledge 
and connections, members have access to the best 
restaurants, unique travel experiences, health and wellness 
experts, entertainment venues, and cultural and sports 
events, to name a few. 

Offering three tiers of membership and options for 
non-members, 48 London ensures that there’s something for 
everybody, taking care of all requests with the same level of 
dedication and care. From holiday planning and customised 
travel itineraries, bringing the perfect celebratory event to 
life, household and lifestyle management, personal wellness 
and health, one-on-one appointments with designers, 
procuring coveted luxury items, interior design, creating truly 
memorable, once-in-a-lifetime experiences and beyond, 48 
London takes care of every aspect of your life. 

 48london.com E: Hope@48london.com T: 07780 911360
E: sophie@48london.com T: 07899 977081

AN IMMERSIVE HOTEL EXPERIENCE

The Lumen Hotel is the first hotel in Portugal to offer a 
nightly video mapping show introducing the city to guests
Located in central Lisbon, this hotel combines the 
efficiency and comfort of a city hotel with the good taste 
and modernity of a place where one craves to linger. Like 
a muse, Lisbon’s famed light floods the hotel’s various 
spaces, creating interplays of gleaming brightness, lights 
and shadows unlike anywhere else. The ‘golden hour’ 
is the essence of the project. Whether in design or the 
construction, decor and finishings, light is a constant 
presence. From the rooftop, with its red pool and view of 
the city, to the secluded inner courtyard, reminiscent of a 
Japanese garden, and from the spacious and airy rooms to 
the fun and versatile common areas, all that’s light is gold.

All 160 rooms have a glass wall that stretches from floor 
to ceiling, some of them with a view of the Photosynthesis 
Courtyard and the video mapping show. Yes, there’s a 
cultural offering at this hotel. Every night, the walls of 
the indoor garden-oasis turn into a stage for a stunning 
video mapping show. Via a projection of images and sound, 
guests are shown a presentation of the city, its history and 
delightful details of architecture. Like the hotel as a whole, 
the city’s light takes centre stage: called The Lisbon Light 
Show, it shows everything that the light allows us to see and 
experience in the Portuguese capital.

Clorofila Restaurant, which has direct access both to the 
exterior and the garden, is the hotel’s casual fine dining 
outlet and a privileged spot to watch the show, while taking 
a bite on flavoursome Portuguese delicacies created by chef 
Celso Dias.

 Rua Sousa Martins, 20, Lisboa, Portugal 
Reservations T: +351 210 547 410  E: booking@lumenhotel.pt
lumenhotel.pt

BARCELONA’S BACK

Where the vibrant energy of the Catalan capital meets the iconic spirit of Nobu 
Hotels — rediscover Barcelona this summer through the eyes of Nobu

Get your Barcelona fix with a side of sky-high dining, sleek Japanese influenced 
design and incredible views at Nobu Hotel Barcelona. 

Nestled between the charming Eixample neighbourhood, Montjuïc Museum 
Quarter and authentic Sants, Nobu offers a new take on this dynamic 
Mediterranean city while reflecting the core values that have become synonymous 
with Nobu: passionate service, distinctive design and unpretentious luxury. 

Whether your plan is to get inspired by Miró, dive into Barcelona’s famous food 
scene or simply hit the beach, Nobu Hotel Barcelona is the ideal base to stay while 
exploring the many sides of this multifaceted city. Discover Montjuïc — home to 
museums, art galleries and the ’92 Olympic sites, or head towards the Eixample 
neighbourhood to get lost in Modernist architecture and elegant shops. For the 
more adventurous, delve into Sants, the ideal place to soak up the atmosphere 
of local life. Back at Nobu, the hotel itself lives and breathes Barcelona, where 
Catalan-influenced design — such as Gaudí’s trencadís mosaic — combines with 
Japanese minimalism to create an urban sanctuary like no other.

After hitting the Barcelona streets, relax in one of the 259 sleek rooms and 
stylish suites, complete with incredible views, sumptuous Nobu beds, luxurious 
Natura Bissé amenities and Nobu’s signature in-room dining menu. Or enjoy a 
moment of Zen in Nobu Spa — an oasis of calm inspired by Japanese onsens, 
complete with water circuit, sauna, steam room and organic-led treatments. 

As the sun sets over the Mediterranean, head to the 23rd floor where Nobu 
Restaurant offers upscale Japanese dining with Nobu Matsuhisa’s world-renowned 
menu and unrivalled vistas of the Barcelona city skyline. Pre-dinner drinks at 
Nobu Bar soak in views of the Sagrada Familia while those fancying a more casual 
affair can head to Kozara, the lobby bar and terrace serving light bites with a 
side of sake cocktails. Stay at Nobu Hotel Barcelona and enjoy a luxury lifestyle 
experience with a genuinely Catalan feel.

 Book your stay at nobuhotels.com/barcelona or contact us at 
E: reserve-barcelona@nobuhotels.com T: +34 936 428 888
Nobu Hotel Barcelona Av. Roma 2 – 4 Barcelona, 08014
E: Inquiries-barcelona@nobuhotels.com

THE BEST HOMES FOR REMOTE WORK

Working remotely gives people a great opportunity to spend more time away from 
their home each year, and to explore even more of the UK
All too often, the first time you work somewhere new means craning over a 
laptop at a kitchen table, while praying that the internet connection works. But 
Ashore offers a different approach, with a network of beautifully designed homes 
in towns and villages across the UK, each with a best-in-class workspace. 4k 
monitors, super-fast wi-fi, and Herman Miller desks and chairs are all guaranteed 
— all you need to do is bring your laptop.

Stays in Ashore homes are released once a week — exclusively to members 
of the Ashore community.  With more than 10 unique homes, including clifftop 
cottages, artist’s apartments and rural boltholes, you can now be sure that you’ll 
be able to work, as well as live, during your next staycation.

 For early access to Ashore’s network of homes, sign up now at ashore.place

CRETE’S SHINING GEM

NIKO Seaside Resort – MGallery is a fresh, adults-only 
destination that offers guests a unique hospitality experience
Niko Seaside Resort – MGallery is an all-new, five-star coastal 
destination for adults only, sitting in the coastal town of Agios 
Nikolaos, east of Crete’s capital, Heraklion. The luxurious 
retreat boasts a truly unrivalled location, brilliantly situated 
to offer expansive seafront views of Mirabello Bay and tons of 
excitement at the buzzing epicentre of nearby Agios Nikolaos.

Resting just five minutes away from Voulismeni lake — 
the mythical bathing site of goddesses Athena and Artemis, 
and believed to be connected with Santorini’s volatile 
volcano — the resort borrows from the deep azure waters’ 
mystical energy, giving way to a haven of intimate serenity. 
With its trademark aquatic aura present throughout, Niko 
Seaside Resort – MGallery invites guests for a replenishing 
five-star holiday and proposes a novel combination that 
elevates hospitality. 

Timeless aesthetics, elegant refined decor, authentic 
gastronomy, natural beauty, perfect privacy and exceptional 
personalised services guarantee a flawless foray into the 
region’s amazing historical past and vast cultural legacy that 
echoes worldwide.

NIKO Seaside Resort – MGallery reveals an array of 
accommodation options that promise to instil a sense of 
perfect serenity in guests during their holidays. With its 
impressive selection of 141 rooms and suites, the resort 
becomes a holidaymaker’s stylish home-away-from-home 
and is the perfect starting point for exploring Crete’s riches. 
Most of its rooms feature their very own plunge pools. 
Resting on the rooms’ terraces, these little oases look out to 
amazing views of Mirabello Bay, as far as the eye can see.

To perfectly complement the guests’ stay, an all-new 
dining experience awaits at Niko Seaside Resort – MGallery, 
guaranteeing to entice your palate from the very first bite and 
cater to your every taste. The gastronomic journey 

begins each day at Mira Restaurant, with a tasty and  

fuelling breakfast, perfect for an action-packed day ahead. 
Come lunchtime, retreat to the fourth-floor perch of Théa 
Pool Bar and sample a mouth-watering menu of inspired 
creations as your gaze meets the horizon and incredibly 
blue vistas, or venture to Ariagne Bar Restaurant for lighter 
yet still delicious snacks to tide you over until later. As the 
day progresses, visit the eighth-floor Éther Executive Club 
pool bar overlooking Mirabello Bay to enjoy fantastic drinks 
creations and cocktails made with tsipouro and fine spirits, 
between refreshing dips in the water. Alternatively, discover 
a drinks connoisseur’s playground at Niko Seaside Resort’s 
Ariagne Bar Restaurant and step into a welcoming, laid-back 
ambience to sip on an array of exciting options made with 
top-quality ingredients.

The concierge service creates unique memorable 
experiences for guests, with a local flair. Thanks to Cretans’ 
expertise and knowledge, visitors can enjoy the perfect 
combination of activities crafted to meet their needs and 
personal tastes, complete with driver services, reservations 
made in advance for archaeological visits, the best guides 
for hiking trips, and visits to vineyards or olive groves. 
Guests can take part in an exclusive tour of the mysterious 
Spinalonga Island with a literary twist, in connection with 
Victoria Hislop’s poignant novel, or even become a master 
perfumer and create the most amazing signature scents to 
take home as the most personal vacation souvenir, one that’s 
as unique as they are.

 Receive a 5% discount on the web rates for all confirmed 
bookings made up to 10 August 2022. For your booking, please 
use the code ST22. This offer is valid for the summer season 
2022, except the month of August. 
Niko Seaside Resort – MGallery, 20 Akti Koundourou str. 
72100, Agios Nikolaos, Crete.
For further information & reservations please contact: 
E: HB8U7-RE@accor.com  T: 0030 2841 304040
nikoseasideresort.com / mgallery.com  

DISCOVER SMART AND GREEN DESTINATIONS IN EUROPE       

Find out how Bordeaux in France and Valencia in Spain can offer you a ‘smart’ tourism 
experience this year and why Middelfart in Denmark should also be on your list 
Often considered to be role models for the future of tourism in Europe, the European 
Capitals of Smart Tourism should be on your list of places to visit. Every year, 
the European Commission recognises and rewards two cities in Europe that have 
a proven track record of outstanding best practices in four distinct categories: 
accessibility, sustainability, digitalisation, and cultural heritage and creativity. In 
2022, the title of European Capital of Smart Tourism was given to both Bordeaux and 
Valencia for their forward-thinking smart-tourism strategies — something that you 
can now take full advantage of.

Both Bordeaux and Valencia follow in the footsteps of other great tourism 
innovators in Europe. But both are pushing the envelope when it comes to redefining 
and reinvigorating their offers to create a better, more accessible, more sustainable 
and more digital experience for visitors. And this is on top of the fact that they’re 
filled to the brim with activities and attractions.

In Bordeaux, the new webzine, Un air du Bordeaux, was created specifically to 
gather tips and tricks from locals to present to visitors. The webzine makes for an 
excellent check-list to make sure that you know what a local would recommend 
you do while in Bordeaux. The city has a long and successful history of citizen 
involvement in its tourism projects, while continuously engaging with its residents 
to produce a cohesive and modern smart-tourism strategy that includes input from 
all stakeholders and actors.

Further south, Valencia has established itself as a frontrunner in sustainable 
tourism. It became the first city in the world to verify its tourism carbon footprint, 
and its tourism strategy is designed so that the city will be carbon neutral by 2030. 
So, if climate change is on your mind, your next holiday should be to Valencia. The 
entire city is devoting time and resources that provide tourists with renewable 
energy sources, electric vehicles and effective eco-management of goods and 
services.

The city has also repurposed old urban wastelands, making it attractive in an 
urban sustainable manner. The Turia Gardens were created where an old, dried-up 
riverbed was converted in a luscious green space for families, children, the elderly, 
skaters, buskers — pretty much everyone — to enjoy. Right in the centre of town, 
the gardens provide a much-needed ecological space for local fauna, as well as 
welcome shade and a green escape from the heat in summer. Filled with cycle 
paths and accessible from the various hotspots of Valencia, it’s an innovative 
urban tourism project. 

Bordeaux also has a great tradition of repurposing urban wastelands. The multi-
faceted Les Bassins à Flot site by architect Nicolas Michelin is a melting pot of local 
arts, culture, cuisine and regional products, as well as modern architecture. On your 
next trip to Bordeaux, start here, with a visit to the world-famous wine museum Cité 
du Vin which sits right at the heart of the site. 

Your next stop in Bordeaux on the trail of urban renewal is the Darwin Ecosystem. 
This former military barracks has been converted into an unparalleled sociological 
experiment with a collective of skaters’ shops, organic products, space for graffiti, 
bistro and even a farm! The events organised here by the various associations in the 
city give off a modern, relaxed, ecological vibe. The entire area has been given new 
life with trees and green spaces as well as refurbished infrastructure for all to enjoy. 

Any smart-tourism experience needs to be inclusive. Valencia wants to ensure that 
anyone can actually visit and enjoy the cultural heritage that makes this city a pearl 
in Europe. An accessibility guide, free to download online, is constantly updated 
and contains all the information, experiences and activities specific to any level of 
disability. Although it might not apply to everyone, this is a great step forward in 
making tourism accessible to all.

In 2022, the European Capitals of Smart Tourism are joined by a smaller destination, 
the European Destination of Excellence (EDEN), which in 2022 comes from Denmark: 
Middelfart. The EDEN award was set up by the European Commission to recognise and 
reward smaller tourism destinations that are trail-blazers in the sustainable tourism 
experience. So, if you’re curious about sustainable holidays, Middelfart should be 
on your list. It’s small, but it makes up for that in its offerings and commitment to 
sustainable tourism. Fuelled by the Little Belt Nature Park in which it is situated, many 
of Middelfart’s hotels offer certified climate-friendly accommodation options; pristine 
hikes in protected natural environments go hand-in-hand with Europe’s highest 
density of porpoises, which populate Middelfart’s waterways. Middelfart is to host 
the national People’s Climate Meeting. It’s the climate version of Glastonbury Festival, 
with talks, music and celebrity interviews. The festival will be introducing the concept 
‘climate in space’.

What all these destinations have in common is that they push the limits of what 
tourism in Europe can offer and be. Valencia, Bordeaux and Middelfart are defining 
the future of tourism in Europe by being more accessible, digital, sustainable and 
creative. Be sure to check them out when looking for your next escape and use the 
opportunity to see the future.

 For more information on the 2022 European Capital of Smart Tourism, visit the 
website and download for free the Leading Examples of Smart Tourism Practices for 
an insight into what cities across Europe are doing to make European tourism smart. 

Check out the European Capital of Smart Tourism trailer for Bordeaux and Valencia 
and get inspired. Also, take a look at the trailer for the European Destination of 
Excellence, Middelfart, the sustainable pioneer. 

You can sign up to the European Capital of Smart Tourism newsletter if you wish 
to receive up-to-date information on what Bordeaux and Valencia are doing. In 
addition, listen to the EU Smart Tourism Podcast on all main channels for titbits of 
inspiration — and follow the European Capital of Smart Tourism on Facebook. 

For further press information, contact: European Capital of Smart Tourism 
secretariat: Sandra Bumbar-Malchow / Antigoni Avgeropoulou
E: info@smarttourismcapital.eu  T: +49 (0) 30 70 01 86 390 

Saler Valencia beach, ©VisitValencia

Turia Gardens, ©VisitValencia

Darwin Ecosystem, Bordeaux ©Sara Soulignac 

©Visit Middelfart
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ST HELENA ISLAND REOPENS

St Helena Island is lifting its Covid-related entry restrictions and reintroducing 
weekly flights
Located in the middle of the South Atlantic Ocean, the British Overseas Territory is 
one of the remotest islands on Earth. Its remoteness has shaped the island into a 
breath of fresh air in today’s world — the ideal bucket-list destination.

With cell service introduced in 2015, an airport in 2017 and limited internet 
connectivity, it’s the perfect place to disconnect from technology and reconnect 
with what really matters.

The size of San Francisco but just 0.5% of the population, you can explore the 
island in peace and tranquillity. Enjoy the lack of pollution; trek through the misty 
heights of Britain’s last cloud forest; and dive into warm and high-visibility waters. 

An entire world’s diversity of microclimates, landscapes, wildlife and heritage is 
all within arm’s reach on St Helena Island.

 Covid-related entry restrictions lifted from 8 August. Weekly flights return 
in October. When will you check this off-the-beaten-track, emerging island 
destination off your bucket list? sthelenatourism.com

ENJOY THE SUMMER WITH TIVOLI HOTELS & RESORTS  

Be it a buzzy beach club or a gourmet getaway, Tivoli Hotels & Resorts offers the 
best of the Algarve  
With yacht-filled Vilamoura Marina on one side and a sandy beach on the other, 
Tivoli Marina Vilamoura combines a lively location with total relaxation. The 
contemporary resort has indoor and outdoor swimming pools, plenty of exciting, 
family-friendly activities and a luxury Tivoli Spa for restorative treatments, 
beauty and fitness. The super chic Purobeach Club is on the doorstep, offering 
two distinct zones — the beach has white, Balinese-style sunbeds, a restaurant 
serving local favourites and resident DJs playing the best beats. Alternatively, 
guests can relax by the pool in the garden and enjoy cocktails on the terrace, spa 
treatments and yoga during the day. New for this year, Tivoli Marina Vilamoura has 
fully renovated its Purobeach rooms. Ideal for anyone wanting to make the most 
of the beach club, these rooms include daily access to the Club, sun loungers and 
parasols and other exclusive Purobeach privileges. 

A short walk from the picturesque town of Carvoeiro, the five-star Tivoli 
Carvoeiro is set in cliffside gardens overlooking the Atlantic Ocean. Guests can 
indulge in a range of gastronomic experiences, including dinner at The One 
Restaurant, operating under the motto of ‘tradition with a twist’, celebrates 
Portuguese ingredients and flavours with French and Asian influences. The wine 
menu, recently recognised by Wine Spectator magazine, focuses on fine wines from 
local vineyards. In the evening, Sky Bar Carvoeiro is the place to be. Watch the 
sun go down while sipping Champagne and cocktails accompanied by music from 
headline DJs. Highly recommended is the Seven Hanging Valleys Trail experience, 
a scenic, two-hour guided clifftop walk that takes in beaches, streams and a 
lighthouse, or venture on further with a picnic packed by the hotel. For something 
extra special, Tivoli Carvoeiro can arrange private cliff top dinners with a tasting 
menu and family picnics in the Belvedere Garden. 

 Tivoli Hotels & Resorts. For more information or enquiries, visit tivolihotels.com 

Tivoli Marina Vilamoura

Tivoli Carvoeiro

“As the 2022 European Destination of Excellence, 
Middelfart is a sustainable tourism pioneer that
places sustainability at the heart of its political
decision making. The People’s Climate Festival is the 
highlight of a diverse and innovative destination.”

“As a sustainable tourism pioneer, Middelfart
places sustainability at the heart of its decision
-making process. Middelfart is on the forefront
of sustainable tourism in Europe.”
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SUMMER SALE

SCAN QR CODE OR CALL 01858 4 38787  QUOTING DTRVJULSummer may be in full swing but it’s never too late to book a last-minute break. Or perhaps you’re starting to think about a big trip later on in the year, or even in 2023. 
Whatever you’re after, we’ve got all the inspiration you need, from health retreats and adventure holidays to European breaks and luxury escapes.

ADVERTISING ADVERTISING

THE TRAVEL GUIDE
HEALTH – THE NEW LUXURY 

Health holidays at VIVAMAYR Medical Health Resorts are in 
breathtaking surroundings, by crystal-clear lakes in Austria
Here, guests will find peace and be able to recharge their 
batteries, with daily medical supervision designed to support 
the process of cleansing and renewal.

The VIVAMAYR Health Concept is all about personalised and 
holistic diagnosis and treatment. It puts care and wellbeing 
at the heart of its treatments to help ensure long-lasting 
balance. The team work with the very latest technology and 
innovative scientific methods based on the traditional findings 
of Dr F X Mayr. This helps make for the perfect combination 
for people’s individual health —  whether as a preventive 
measure or for coping with a disease. The goals can be 
manifold: detoxification, weight control, restoring mobility, 
strengthening one’s performance, improving coping methods 
for everyday stresses or simply a greater sense of ease. The 
team will support you on your journey to greater health. 

A stay at a VIVAMAYR Medical Health Resort starts with a 
comprehensive clinical diagnosis of your overall health, before 
working together with the highly skilled and experienced 
medical team to create a plan for holistic and tailor-made 
treatments, nutritional counselling, physical activities and 
rest periods. In order to better address customers’ individual 
needs, the team at VIVAMAYR offer a variety of medical 
programmes to help reach individual health goals. 

First-timers at VIVAMAYR are recommended to opt for the 
Classic programme. This forms the basis for every stay and 
is the most individual of all the clinic’s programmes. Just as 
your body and goals are unique, this programme is entirely 
customised according to your personal needs. It includes all 
necessary medical care and a variety of tests and treatments. 
The additional therapies that are needed for your personal 
wellbeing and health are not defined until you have your 
initial examination with your physician.

No matter which programme you choose, the daily 
consultation with the doctor and the compassionate care 
provided by the medical staff is key. 

To ensure the perfect start to your VIVAMAYR therapy 
course, there’s an option of an advanced diagnostics service 
called VIVAMAYR Prelab before you arrive. The team’s support 

goes far beyond your stay at one of our resorts, too! Even 
after your departure, support continues to be offered by the 
expert team.

The full range of the VIVAMAYR Health Concept can be 
experienced at two locations: Maria Wörth and Altaussee. The 
two medical health resorts’ breathtaking private beaches on 
the shores of Lake Wörthersee and Lake Altaussee, both of 
which have swimming decks, as well as romantic gardens, are 

the perfect place to detox and cleanse. The hotels feature 
an entire range of beautiful facilities, such as a spacious spa 
with Kneipp areas, indoor pools, indoor and outdoor saunas, 
exclusive infrared saunas, and fully equipped, ultra-modern 
gyms overlooking the lake.

The two medical health resorts’ medical services are 
provided in an extensive, beautifully designed area. They 
include state-of-the-art medical services (Modern Mayr 
Medicine, orthomolecular medicine, traditional Chinese 
medicine, homotoxicology) and cutting-edge diagnostics 
(lab tests, functional myodiagnostics), as well as personal 
training, yoga, movement therapy, hydrotherapy and 
massages to satisfy each guest’s individual needs.

 vivamayr.com 

STAY LONGER, SAVE STRONGER 

Take a journey to an ideal destination and find your 
adventure at BM Beach Resort
Everyone deserves a rewarding holiday, and the longer you 
stay at BM Beach Resort, the stronger you save: book for 
seven consecutive nights and save on your last night. So 
plan your journey to the northern Emirate of Ras Al Khaimah 
now, where you’ll find private, white sandy beaches 
affording views of Marjan Island. 

The BM Beach Resort, with its 253 chalets and cabanas, 
offers a relaxing and stress-free stay in Ras Al Khaimah. All 
guests can enjoy three different resort pools, diverse dining 
options, beachside bars and unparalleled views of the 
Arabian Gulf. It’s perfect for couples looking for a romantic 
getaway, large groups seeking fun and sun, or parents 
aiming to relax while their kids frolic. 

Dine at restaurant and bar outlets of your choice, which 
also serve a variety of exquisite options directly to your 
table or room. You can also sip on the free-flowing soft 
drinks and the resort’s signature cocktails.  

Elsewhere at the resort, you can thrill at intense 
watersports and beach activities that’ll keep your 
adrenaline high. As the sun goes down, head to the beach 
stage where the resort’s entertainment team perform 
photo-worthy performances, including fire shows, aerial 
acrobatics, tanoura dance and even magic shows for the 
children. Then end the night with the resident DJ as he plays 
tunes to get you moving till the wee hours. 

 Book now to experience leisure by the beach, the BM way. 
For bookings and inquiries:  
T: 600 566 600  E: reservations@bmhotelresorts.com 

INDULGE YOUR WANDERLUST

Wanderlust Caribbean is a private boutique hotel specialising 
in all- inclusive adventure holidays
Located in Dominica, West Indies — the ‘Nature Island’ of the 
Caribbean — Wanderlust Caribbean offers multi-sport vacation 
packages featuring highly personalised island-wide tours, 
experiential activities, luxury accommodation and more.

Be energised. Trek. Swim. Snorkel. Scuba dive. Kayak. Paddle. 
Bike. Canyon. Watch birds. Watch whales. Hike the Waitukubuli 
National Trail, the longest trail in the Caribbean. 

Be amazed. This is an undiscovered, uncrowded, unspoiled 
destination. Enjoy tropical jungles, volcanic landscapes, hot 
springs, waterfalls, pristine coral reefs, black sand beaches and 
local culture. 

Be pampered. Your best adventure, made perfect for you.
 For more information or enquiries, visit 

wanderlustcaribbean.com
E: info@wanderlustcaribbean.com

THE EVERYDAY TO THE EXTRAVAGANT

48 London is a leading lifestyle management and concierge 
company that offers a personalised approach
48 London’s bespoke service is what sets it apart. At the 
heart of the company’s ethos lies its commitment to 
connecting its members with specialists that are the best fit 
for them. 48 London offers a private and professional service 
where ‘no’ is never the answer and everything is possible. 

48 London was founded in 2015 by Sophie Shelton and 
Hope Dowlen, who met while working in Harrods. The pair 
recognised a growing need for a lifestyle management 
service dedicated to the personal touch, one that focused 
just as heavily on members’ wellbeing on the inside as much 
as the outside. Sophie and Hope joined forces with the aim 
of creating an environment where members really feel as 
though they can ask 48 London anything.

48 London is dedicated to taking care of Your Life, Your 
Style and Your Wellbeing. Through its specialist knowledge 
and connections, members have access to the best 
restaurants, unique travel experiences, health and wellness 
experts, entertainment venues, and cultural and sports 
events, to name a few. 

Offering three tiers of membership and options for 
non-members, 48 London ensures that there’s something for 
everybody, taking care of all requests with the same level of 
dedication and care. From holiday planning and customised 
travel itineraries, bringing the perfect celebratory event to 
life, household and lifestyle management, personal wellness 
and health, one-on-one appointments with designers, 
procuring coveted luxury items, interior design, creating truly 
memorable, once-in-a-lifetime experiences and beyond, 48 
London takes care of every aspect of your life. 

 48london.com E: Hope@48london.com T: 07780 911360
E: sophie@48london.com T: 07899 977081

AN IMMERSIVE HOTEL EXPERIENCE

The Lumen Hotel is the first hotel in Portugal to offer a 
nightly video mapping show introducing the city to guests
Located in central Lisbon, this hotel combines the 
efficiency and comfort of a city hotel with the good taste 
and modernity of a place where one craves to linger. Like 
a muse, Lisbon’s famed light floods the hotel’s various 
spaces, creating interplays of gleaming brightness, lights 
and shadows unlike anywhere else. The ‘golden hour’ 
is the essence of the project. Whether in design or the 
construction, decor and finishings, light is a constant 
presence. From the rooftop, with its red pool and view of 
the city, to the secluded inner courtyard, reminiscent of a 
Japanese garden, and from the spacious and airy rooms to 
the fun and versatile common areas, all that’s light is gold.

All 160 rooms have a glass wall that stretches from floor 
to ceiling, some of them with a view of the Photosynthesis 
Courtyard and the video mapping show. Yes, there’s a 
cultural offering at this hotel. Every night, the walls of 
the indoor garden-oasis turn into a stage for a stunning 
video mapping show. Via a projection of images and sound, 
guests are shown a presentation of the city, its history and 
delightful details of architecture. Like the hotel as a whole, 
the city’s light takes centre stage: called The Lisbon Light 
Show, it shows everything that the light allows us to see and 
experience in the Portuguese capital.

Clorofila Restaurant, which has direct access both to the 
exterior and the garden, is the hotel’s casual fine dining 
outlet and a privileged spot to watch the show, while taking 
a bite on flavoursome Portuguese delicacies created by chef 
Celso Dias.

 Rua Sousa Martins, 20, Lisboa, Portugal 
Reservations T: +351 210 547 410  E: booking@lumenhotel.pt
lumenhotel.pt

BARCELONA’S BACK

Where the vibrant energy of the Catalan capital meets the iconic spirit of Nobu 
Hotels — rediscover Barcelona this summer through the eyes of Nobu

Get your Barcelona fix with a side of sky-high dining, sleek Japanese influenced 
design and incredible views at Nobu Hotel Barcelona. 

Nestled between the charming Eixample neighbourhood, Montjuïc Museum 
Quarter and authentic Sants, Nobu offers a new take on this dynamic 
Mediterranean city while reflecting the core values that have become synonymous 
with Nobu: passionate service, distinctive design and unpretentious luxury. 

Whether your plan is to get inspired by Miró, dive into Barcelona’s famous food 
scene or simply hit the beach, Nobu Hotel Barcelona is the ideal base to stay while 
exploring the many sides of this multifaceted city. Discover Montjuïc — home to 
museums, art galleries and the ’92 Olympic sites, or head towards the Eixample 
neighbourhood to get lost in Modernist architecture and elegant shops. For the 
more adventurous, delve into Sants, the ideal place to soak up the atmosphere 
of local life. Back at Nobu, the hotel itself lives and breathes Barcelona, where 
Catalan-influenced design — such as Gaudí’s trencadís mosaic — combines with 
Japanese minimalism to create an urban sanctuary like no other.

After hitting the Barcelona streets, relax in one of the 259 sleek rooms and 
stylish suites, complete with incredible views, sumptuous Nobu beds, luxurious 
Natura Bissé amenities and Nobu’s signature in-room dining menu. Or enjoy a 
moment of Zen in Nobu Spa — an oasis of calm inspired by Japanese onsens, 
complete with water circuit, sauna, steam room and organic-led treatments. 

As the sun sets over the Mediterranean, head to the 23rd floor where Nobu 
Restaurant offers upscale Japanese dining with Nobu Matsuhisa’s world-renowned 
menu and unrivalled vistas of the Barcelona city skyline. Pre-dinner drinks at 
Nobu Bar soak in views of the Sagrada Familia while those fancying a more casual 
affair can head to Kozara, the lobby bar and terrace serving light bites with a 
side of sake cocktails. Stay at Nobu Hotel Barcelona and enjoy a luxury lifestyle 
experience with a genuinely Catalan feel.

 Book your stay at nobuhotels.com/barcelona or contact us at 
E: reserve-barcelona@nobuhotels.com T: +34 936 428 888
Nobu Hotel Barcelona Av. Roma 2 – 4 Barcelona, 08014
E: Inquiries-barcelona@nobuhotels.com

THE BEST HOMES FOR REMOTE WORK

Working remotely gives people a great opportunity to spend more time away from 
their home each year, and to explore even more of the UK
All too often, the first time you work somewhere new means craning over a 
laptop at a kitchen table, while praying that the internet connection works. But 
Ashore offers a different approach, with a network of beautifully designed homes 
in towns and villages across the UK, each with a best-in-class workspace. 4k 
monitors, super-fast wi-fi, and Herman Miller desks and chairs are all guaranteed 
— all you need to do is bring your laptop.

Stays in Ashore homes are released once a week — exclusively to members 
of the Ashore community.  With more than 10 unique homes, including clifftop 
cottages, artist’s apartments and rural boltholes, you can now be sure that you’ll 
be able to work, as well as live, during your next staycation.

 For early access to Ashore’s network of homes, sign up now at ashore.place

CRETE’S SHINING GEM

NIKO Seaside Resort – MGallery is a fresh, adults-only 
destination that offers guests a unique hospitality experience
Niko Seaside Resort – MGallery is an all-new, five-star coastal 
destination for adults only, sitting in the coastal town of Agios 
Nikolaos, east of Crete’s capital, Heraklion. The luxurious 
retreat boasts a truly unrivalled location, brilliantly situated 
to offer expansive seafront views of Mirabello Bay and tons of 
excitement at the buzzing epicentre of nearby Agios Nikolaos.

Resting just five minutes away from Voulismeni lake — 
the mythical bathing site of goddesses Athena and Artemis, 
and believed to be connected with Santorini’s volatile 
volcano — the resort borrows from the deep azure waters’ 
mystical energy, giving way to a haven of intimate serenity. 
With its trademark aquatic aura present throughout, Niko 
Seaside Resort – MGallery invites guests for a replenishing 
five-star holiday and proposes a novel combination that 
elevates hospitality. 

Timeless aesthetics, elegant refined decor, authentic 
gastronomy, natural beauty, perfect privacy and exceptional 
personalised services guarantee a flawless foray into the 
region’s amazing historical past and vast cultural legacy that 
echoes worldwide.

NIKO Seaside Resort – MGallery reveals an array of 
accommodation options that promise to instil a sense of 
perfect serenity in guests during their holidays. With its 
impressive selection of 141 rooms and suites, the resort 
becomes a holidaymaker’s stylish home-away-from-home 
and is the perfect starting point for exploring Crete’s riches. 
Most of its rooms feature their very own plunge pools. 
Resting on the rooms’ terraces, these little oases look out to 
amazing views of Mirabello Bay, as far as the eye can see.

To perfectly complement the guests’ stay, an all-new 
dining experience awaits at Niko Seaside Resort – MGallery, 
guaranteeing to entice your palate from the very first bite and 
cater to your every taste. The gastronomic journey 

begins each day at Mira Restaurant, with a tasty and  

fuelling breakfast, perfect for an action-packed day ahead. 
Come lunchtime, retreat to the fourth-floor perch of Théa 
Pool Bar and sample a mouth-watering menu of inspired 
creations as your gaze meets the horizon and incredibly 
blue vistas, or venture to Ariagne Bar Restaurant for lighter 
yet still delicious snacks to tide you over until later. As the 
day progresses, visit the eighth-floor Éther Executive Club 
pool bar overlooking Mirabello Bay to enjoy fantastic drinks 
creations and cocktails made with tsipouro and fine spirits, 
between refreshing dips in the water. Alternatively, discover 
a drinks connoisseur’s playground at Niko Seaside Resort’s 
Ariagne Bar Restaurant and step into a welcoming, laid-back 
ambience to sip on an array of exciting options made with 
top-quality ingredients.

The concierge service creates unique memorable 
experiences for guests, with a local flair. Thanks to Cretans’ 
expertise and knowledge, visitors can enjoy the perfect 
combination of activities crafted to meet their needs and 
personal tastes, complete with driver services, reservations 
made in advance for archaeological visits, the best guides 
for hiking trips, and visits to vineyards or olive groves. 
Guests can take part in an exclusive tour of the mysterious 
Spinalonga Island with a literary twist, in connection with 
Victoria Hislop’s poignant novel, or even become a master 
perfumer and create the most amazing signature scents to 
take home as the most personal vacation souvenir, one that’s 
as unique as they are.

 Receive a 5% discount on the web rates for all confirmed 
bookings made up to 10 August 2022. For your booking, please 
use the code ST22. This offer is valid for the summer season 
2022, except the month of August. 
Niko Seaside Resort – MGallery, 20 Akti Koundourou str. 
72100, Agios Nikolaos, Crete.
For further information & reservations please contact: 
E: HB8U7-RE@accor.com  T: 0030 2841 304040
nikoseasideresort.com / mgallery.com  

DISCOVER SMART AND GREEN DESTINATIONS IN EUROPE       

Find out how Bordeaux in France and Valencia in Spain can offer you a ‘smart’ tourism 
experience this year and why Middelfart in Denmark should also be on your list 
Often considered to be role models for the future of tourism in Europe, the European 
Capitals of Smart Tourism should be on your list of places to visit. Every year, 
the European Commission recognises and rewards two cities in Europe that have 
a proven track record of outstanding best practices in four distinct categories: 
accessibility, sustainability, digitalisation, and cultural heritage and creativity. In 
2022, the title of European Capital of Smart Tourism was given to both Bordeaux and 
Valencia for their forward-thinking smart-tourism strategies — something that you 
can now take full advantage of.

Both Bordeaux and Valencia follow in the footsteps of other great tourism 
innovators in Europe. But both are pushing the envelope when it comes to redefining 
and reinvigorating their offers to create a better, more accessible, more sustainable 
and more digital experience for visitors. And this is on top of the fact that they’re 
filled to the brim with activities and attractions.

In Bordeaux, the new webzine, Un air du Bordeaux, was created specifically to 
gather tips and tricks from locals to present to visitors. The webzine makes for an 
excellent check-list to make sure that you know what a local would recommend 
you do while in Bordeaux. The city has a long and successful history of citizen 
involvement in its tourism projects, while continuously engaging with its residents 
to produce a cohesive and modern smart-tourism strategy that includes input from 
all stakeholders and actors.

Further south, Valencia has established itself as a frontrunner in sustainable 
tourism. It became the first city in the world to verify its tourism carbon footprint, 
and its tourism strategy is designed so that the city will be carbon neutral by 2030. 
So, if climate change is on your mind, your next holiday should be to Valencia. The 
entire city is devoting time and resources that provide tourists with renewable 
energy sources, electric vehicles and effective eco-management of goods and 
services.

The city has also repurposed old urban wastelands, making it attractive in an 
urban sustainable manner. The Turia Gardens were created where an old, dried-up 
riverbed was converted in a luscious green space for families, children, the elderly, 
skaters, buskers — pretty much everyone — to enjoy. Right in the centre of town, 
the gardens provide a much-needed ecological space for local fauna, as well as 
welcome shade and a green escape from the heat in summer. Filled with cycle 
paths and accessible from the various hotspots of Valencia, it’s an innovative 
urban tourism project. 

Bordeaux also has a great tradition of repurposing urban wastelands. The multi-
faceted Les Bassins à Flot site by architect Nicolas Michelin is a melting pot of local 
arts, culture, cuisine and regional products, as well as modern architecture. On your 
next trip to Bordeaux, start here, with a visit to the world-famous wine museum Cité 
du Vin which sits right at the heart of the site. 

Your next stop in Bordeaux on the trail of urban renewal is the Darwin Ecosystem. 
This former military barracks has been converted into an unparalleled sociological 
experiment with a collective of skaters’ shops, organic products, space for graffiti, 
bistro and even a farm! The events organised here by the various associations in the 
city give off a modern, relaxed, ecological vibe. The entire area has been given new 
life with trees and green spaces as well as refurbished infrastructure for all to enjoy. 

Any smart-tourism experience needs to be inclusive. Valencia wants to ensure that 
anyone can actually visit and enjoy the cultural heritage that makes this city a pearl 
in Europe. An accessibility guide, free to download online, is constantly updated 
and contains all the information, experiences and activities specific to any level of 
disability. Although it might not apply to everyone, this is a great step forward in 
making tourism accessible to all.

In 2022, the European Capitals of Smart Tourism are joined by a smaller destination, 
the European Destination of Excellence (EDEN), which in 2022 comes from Denmark: 
Middelfart. The EDEN award was set up by the European Commission to recognise and 
reward smaller tourism destinations that are trail-blazers in the sustainable tourism 
experience. So, if you’re curious about sustainable holidays, Middelfart should be 
on your list. It’s small, but it makes up for that in its offerings and commitment to 
sustainable tourism. Fuelled by the Little Belt Nature Park in which it is situated, many 
of Middelfart’s hotels offer certified climate-friendly accommodation options; pristine 
hikes in protected natural environments go hand-in-hand with Europe’s highest 
density of porpoises, which populate Middelfart’s waterways. Middelfart is to host 
the national People’s Climate Meeting. It’s the climate version of Glastonbury Festival, 
with talks, music and celebrity interviews. The festival will be introducing the concept 
‘climate in space’.

What all these destinations have in common is that they push the limits of what 
tourism in Europe can offer and be. Valencia, Bordeaux and Middelfart are defining 
the future of tourism in Europe by being more accessible, digital, sustainable and 
creative. Be sure to check them out when looking for your next escape and use the 
opportunity to see the future.

 For more information on the 2022 European Capital of Smart Tourism, visit the 
website and download for free the Leading Examples of Smart Tourism Practices for 
an insight into what cities across Europe are doing to make European tourism smart. 

Check out the European Capital of Smart Tourism trailer for Bordeaux and Valencia 
and get inspired. Also, take a look at the trailer for the European Destination of 
Excellence, Middelfart, the sustainable pioneer. 

You can sign up to the European Capital of Smart Tourism newsletter if you wish 
to receive up-to-date information on what Bordeaux and Valencia are doing. In 
addition, listen to the EU Smart Tourism Podcast on all main channels for titbits of 
inspiration — and follow the European Capital of Smart Tourism on Facebook. 

For further press information, contact: European Capital of Smart Tourism 
secretariat: Sandra Bumbar-Malchow / Antigoni Avgeropoulou
E: info@smarttourismcapital.eu  T: +49 (0) 30 70 01 86 390 

Saler Valencia beach, ©VisitValencia

Turia Gardens, ©VisitValencia

Darwin Ecosystem, Bordeaux ©Sara Soulignac 

©Visit Middelfart

The Travel Guide is distributed with The Telegraph on behalf of APL Media Limited. The above content is provided by advertisers, and while every care is taken in ensuring the content complies with the Advertising Standards Authority and the UK Code of Non-broadcast Advertising and Direct & Promotional Marketing (CAP 
Code), the publishers assume no responsibility in the effect rising therefrom, and readers are advised to seek professional advice before acting on any information. Neither APL Media nor The Telegraph accept any liability for views expressed, pictures used or claims made by advertisers. 

ST HELENA ISLAND REOPENS

St Helena Island is lifting its Covid-related entry restrictions and reintroducing 
weekly flights
Located in the middle of the South Atlantic Ocean, the British Overseas Territory is 
one of the remotest islands on Earth. Its remoteness has shaped the island into a 
breath of fresh air in today’s world — the ideal bucket-list destination.

With cell service introduced in 2015, an airport in 2017 and limited internet 
connectivity, it’s the perfect place to disconnect from technology and reconnect 
with what really matters.

The size of San Francisco but just 0.5% of the population, you can explore the 
island in peace and tranquillity. Enjoy the lack of pollution; trek through the misty 
heights of Britain’s last cloud forest; and dive into warm and high-visibility waters. 

An entire world’s diversity of microclimates, landscapes, wildlife and heritage is 
all within arm’s reach on St Helena Island.

 Covid-related entry restrictions lifted from 8 August. Weekly flights return 
in October. When will you check this off-the-beaten-track, emerging island 
destination off your bucket list? sthelenatourism.com

ENJOY THE SUMMER WITH TIVOLI HOTELS & RESORTS  

Be it a buzzy beach club or a gourmet getaway, Tivoli Hotels & Resorts offers the 
best of the Algarve  
With yacht-filled Vilamoura Marina on one side and a sandy beach on the other, 
Tivoli Marina Vilamoura combines a lively location with total relaxation. The 
contemporary resort has indoor and outdoor swimming pools, plenty of exciting, 
family-friendly activities and a luxury Tivoli Spa for restorative treatments, 
beauty and fitness. The super chic Purobeach Club is on the doorstep, offering 
two distinct zones — the beach has white, Balinese-style sunbeds, a restaurant 
serving local favourites and resident DJs playing the best beats. Alternatively, 
guests can relax by the pool in the garden and enjoy cocktails on the terrace, spa 
treatments and yoga during the day. New for this year, Tivoli Marina Vilamoura has 
fully renovated its Purobeach rooms. Ideal for anyone wanting to make the most 
of the beach club, these rooms include daily access to the Club, sun loungers and 
parasols and other exclusive Purobeach privileges. 

A short walk from the picturesque town of Carvoeiro, the five-star Tivoli 
Carvoeiro is set in cliffside gardens overlooking the Atlantic Ocean. Guests can 
indulge in a range of gastronomic experiences, including dinner at The One 
Restaurant, operating under the motto of ‘tradition with a twist’, celebrates 
Portuguese ingredients and flavours with French and Asian influences. The wine 
menu, recently recognised by Wine Spectator magazine, focuses on fine wines from 
local vineyards. In the evening, Sky Bar Carvoeiro is the place to be. Watch the 
sun go down while sipping Champagne and cocktails accompanied by music from 
headline DJs. Highly recommended is the Seven Hanging Valleys Trail experience, 
a scenic, two-hour guided clifftop walk that takes in beaches, streams and a 
lighthouse, or venture on further with a picnic packed by the hotel. For something 
extra special, Tivoli Carvoeiro can arrange private cliff top dinners with a tasting 
menu and family picnics in the Belvedere Garden. 

 Tivoli Hotels & Resorts. For more information or enquiries, visit tivolihotels.com 

Tivoli Marina Vilamoura

Tivoli Carvoeiro

“As the 2022 European Destination of Excellence, 
Middelfart is a sustainable tourism pioneer that
places sustainability at the heart of its political
decision making. The People’s Climate Festival is the 
highlight of a diverse and innovative destination.”

“As a sustainable tourism pioneer, Middelfart
places sustainability at the heart of its decision
-making process. Middelfart is on the forefront
of sustainable tourism in Europe.”

National

Geographic

7 mio. læsere

Facebook 4.5 mio.

Twitter 23.5 mio.

The Telegraph
 

• 578,081 subscribers
• 1.1m lørdagslæsere

• 450.000 tryk

9



Midt i Danmark på kanten af Lillebælt, ligger vores 10 møde- & konferencesteder samlet indenfor få kilometer, med faciliteter i top-
klasse og kapacitet som en storby midt i naturen. Med 117 kilometer kystlinje og noget af Danmarks skønneste natur, der indbyder 
til alt fra tænksomhed til teambuilding.
Og med en placering midt i det danske land er der sjældent langt herhen, uanset om du kommer fra øst eller vest.  Vi har nogle af 
de bedste forudsætninger for at få Middelfart tilbage på sporet som en af Danmarks foretrukne mødebyer.

Foråret bød på flere trykte annoncer, bl.a. i Berlingske, Møde- og Konference magasinet og Møde- og Event magasinet.
Derudover blev VisitMiddelfart Møde- og Konference Linked In profil startet op. På VisitMiddelfarts SoMe kanaler blev hotellernes 
gode historier og arrangementer delt.
Den første visningstur blev i sensommeren med ABB, som blev præsenteret for alle møde- og konferencehotellerne, og ikke 
mindst alt det Middelfart kan byde på.

LAD OS MØDES I MIDDELFART

Attraktiv bæredygtig
konferencedestination

Møde- og konferencekapaciteten med plads op 
til 2.900 gæster, er som en storby midt i naturen, 
og bæredygtige konferenceophold er en selvfølge 
for os. 

På det globale bæredygtighedsindeks (GDS) blev 
Middelfart placeret som nr. 15. 

Arbejdet for at blive en attraktiv bæredygtig de-
stination blev hjulpet godt på vej, da Middelfart
vandt prisen som European Destination of
Excellence, EDEN. Prisen der uddeles til en perle 
på Europakortet, der anerkendes som værende en 
exceptionel rejsedestination med fokus på klima-
løsninger.
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	 •  10 konferencesteder
	 •  2.900 møde- og konferencegæster
	 •  1.800 sengepladser
	 •		180 møde- og konferencelokaler
	 •  Danmarks største marine naturpark på 370 km²
	 •  Centralt beliggende med togforbindelse og let adgang til E20

På kanten af Lillebælt midt i charmeren-
de Middelfart finder du storbyens venu-
es på møde- og konferenceområdet.

Alle konferencestederne har moderne
møde-faciliteter, der selvfølgelig kan 
tilpasses dine ønsker.

Rammerne spænder fra store udstil-
lingshaller over historiske lokaler på 
slottet til intime og anderledes møde-
lokaler.

Møde- og konferencekapaciteten er som
en storby midt i naturen, og bæredygtige
konferenceophold er en selvfølge for os.

Midt i Danmark
Middelfart ligger helt centralt i Dan-
mark, med gode forbindelser til resten 
af landet, så alle har den nemmeste vej 
til og fra dit arrangement.

Vi har det hele

Udsigten til et godt møde i smukke 
omgivelser
Konferencefaciliteterne i Middelfart ligger
lige midt i naturen med 117 km kyststræk-
ning. Hold møder i vandkanten eller i sko-
ven med højt til loftet og udsyn til verden.

Supplér dit møde med aktiviteter i det 
skønne område – fx en walk and talk på 
den gamle Lillebæltsbro i 60 meters højde
eller en safari blandt en af verdens største 
koncentrationer af små hvaler.

•  214 km til Aalborg
•  210 km til København/Kastrup
•  96 km til Aarhus
•  94 km til Esbjerg
•  63 km til Billund Lufthavn
•  48 km til Odense  

Vi glæder os
til at møde dig

i Middelfart

MØDE & KONFERENCE

www.visitmiddelfart.dk

LAD OS MØDES I MIDDELFART
- midt i Danmark

Middelfart har papir på at være Danmarks bæredygtige hoved-
stad. På det globale bæredygtighedsindeks er Middelfart i top
20, og i oktober vandt Middelfart prisen som Europas mest
bæredygtige destination.
Af Jakob Rohde-Brøndum

De fleste konferencebyer vil gerne sælge sig selv på bæredygtig drift og bære-
dygtige oplevelser, men i Middelfart har de rent faktisk sat handling bag de flotte
ord. Middelfart er sammen med byer som Sydney og Melbourne i top 20 på det
globale bæredygtighedsindeks, og i oktober modtog Middelfart prisen som 
Europas mest bæredygtige destination.

Med titlen ”European Destination of Excellence” følger ressourcer til at udvikle 
internationale kampagner, der skal understøtte endnu flere bæredygtige oplevel-
ser og aktiviteter i Middelfart i 2022.

– Vi vil gerne have fat i de gæster, der vil opleve et bæredygtigt ophold, der 
belaster naturen mindst muligt. Derfor udarbejder vi en langsigtet bæredygtig 
turismestrategi, som også omfatter de internationale gæster, som EDEN-awarden

kommer til at tiltrække. Vi har allerede en lang række bæredygtige overnatnings-
muligheder og aktiviteter og med denne pris vil vi arbejde endnu mere med
bæredygtighed i 2022,” fortæller turistchef ved VisitMiddelfart Gitte Buchberg.

Bæredygtighed er dybt forankret
Middelfart har gennem flere år haft stor fokus på bæredygtighed, og den vest-
fynske by er igen i år vært for Klimafolkemødet, som sætter bæredygtighed 
øverst på dagsordenen og tiltrækker over 10.000 gæster den første weekend i 
september.

”Byens målrettede arbejde med bæredygtighed betyder, at der er en bevidsthed 
omkring bæredygtighed, som er dybt forankret i både erhvervslivet og lokal-
samfundet. Den kommer både nedenfra og ovenfra, så alle er opmærksomme 
på at finde bæredygtige løsninger,” siger projektmedarbejder Louise Bjerre, som 
stod bag Middelfarts præsentation i forbindelse med European Destination of 
Excellence.

På konferencedelen betyder den store fokus på bæredygtighed, at Middelfarts 
største hoteller alle har bæredygtighed integreret i både drift og oplevelse, så 
gæstens ophold kan blive så CO2-neutralt som overhovedet muligt.

 Lad os mødes i Middelfart
                                - midt i Danmark

”Vi har 10 venues som alle understøtter den bæredygtige strategi. Og det er ikke 
kun klimaområdet. De har også fokus på bæredygtighed i forhold til sociale
projekter og cirkulær økonomi,” fortæller Louise Bjerre.

Naturen tæt på
Med placeringen ved Lillebælt har Middelfart naturskønne områder lige uden-
for døren, og byens venues giver derfor rig mulighed for at bruge naturen i for-
bindelse med konferencer og events.

”Middelfart er en pulserende by med en fantastisk natur. Alting ligger tæt på og 
kan nås på en gåtur eller cykel. Og med 117 km kyststrækning kan naturen også 
være med til at gøre en forskel under en konference. Hvis man bringer naturen 
i spil og bruger den aktivt, kan den være med til at understøtte en bæredygtig 
profil og give en masse sjove oplevelser som fx træklatring, rapelling, bueskyd-
ning eller bridgewalking på den gamle Lillebæltsbro,” siger Gitte Buchberg.

Grøn energi og lokale råvarer
Selv om Middelfarts venues på møde- og konferenceområdet ligger indenfor 
få kilometer kan byen både tilbyde venues på en privat ø, et slot, et byhotel og 
skovhotel eller et ophold i vandkanten, og alle konferencestederne har naturlig-
vis alle moderne mødefaciliteter, der kan tilpasses det enkelte event.
 
”Alle venues har også tænkt bæredygtighed ind i deres drift. Det betyder, at de 
arbejder målrettet med bæredygtige løsninger. Det kan fx være solceller på 

taget, råvarer fra lokale producenter, fokus på mindre madspild og miljøvenligt 
vaskeri,” fortæller Gitte Buchberg og tilføjer, at gæsterne også kan svede sig til
mere bæredygtighed.

”Vi har venues, som planter træer og donerer penge til velgørenhed, for hver 
kilometer gæsterne løber under deres ophold.”

Læs mere om bæredygtige konferencer i Middelfart på www.visitmiddelfart.dk.

Bæredygtige konferencer midt i Danmark

MØDE & KONFERENCE

www.visitmiddelfart.dk
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Her er ikke 
bare gods, guld og 

grønne skove i højsædet. 
Arkitekturen, kunsten og 

sidst men ikke mindst
gastronomien vil forkæle 

både øje, krop, sind 
og sjæl.

Fænø Gods

Midt
i naturen

på kanten af Lillebælt
- et kongested
på alle måder.

Comwell Kongebrogaarden

COMWELL KONGEBROGAARDEN
- Forkælelse, nærvær og æstetik

Søger I et helt særligt sted med en lige så 
særlig historie, er Comwell Kongebro-
gaarden jeres næste konferencested. 
Comwell Kongebrogaarden fungerede fra 
1584, som overfartssted for kongen. I dag 
et prisvindende eksklusivt møde og kon-
ferencehotel med udsøgte mødefaciliteter, 
der alle har direkte adgang til terrasse og 
den ”gamle” originale havn.  
Stadig med kongebetjening. 
 
Comwell Kongebrogaarden er omgivet 
af bøgeskov, placeret lige på kanten af 
Lillebælt.

www.comwell.com/hoteller/comwell-hotel-kongebrogaarden

KAPACITET
- Comwell Kongebrogaarden:

• 125 mødedeltagere. 
• 7 mødelokaler.
• 62 værelser.

KAPACITET
- Alle 10 konferencehoteller:

• 2900 kvalitetsbevidste mødedeltagere.
• 800 velindrettede værelser i gåafstand til   
 byen, vandet og hinanden. 
• Teambuilding og oplevelser i verdensklasse.
• Professionelle mødeplanlæggere og service  
 ud over det sædvanlige.
• Nem adgang fra hele landet – og hele verden.

www.vimødesimiddelfart.dk

Vi planter 
træer for

en bedre verden 
til gavn

for os alle.

Fjelsted Skov Hotel og Konference

Midt
i dyrehaven mellem

kronvildt og skov
oplever du et slot med
herskabelig stemning

og vingesus.

Hindsgavl Slot

Det er sådan,
vi synes fremtidens

konference og
hoteloplevelse

skal være.

Sixtus Sinatur Hotel & Konference

Her 
i HUSET er vi 

centrum for
kompetenceudvikling, 

læring og den gode
oplevelse.

HUSET Middelfart

I den 
renoverede 

hospitalsbygning fra 
1916, kan I også holde 

konferencen
i det store
orangeri.

Milling Hotel Park

Velkommen hjem.
Her får I meget 

mere
end udsigt
til havet.

Severin

Vi har 
højt til loftet 
og fokus på 

det 
gode formål.

Kursuscenter Brogaarden

Helhedsorienteret 
bæredygtig 
konference.

Comwell Middelfart

Vi mødes
i Middelfart

- her venter 10 unikke

og helt forskellige

konferencehoteller
for

enhver smag.

Inspiration til oplevelser

Middelfart

7 GODE GRUNDE TIL AT VÆLGE MIDDELFART
- her har I ro, er tæt på naturen - og kan komme højt til vejrs

 Klimavenlig og bæredygtig konferencedestination.
  

 Konferencehoteller i vandkanten, ved strand, skov og   
  bymidte.

 Stor tilgængelighed fra hele Danmark- og verden.

 Alting i gåafstand mellem hotellerne og til bymidten med   
 Middelhavstemning.

 Møder med udsyn 60 meter over vandet.

 Verdens største koncentration af verdens mindste hvaler.

 Kunst og håndværk i verdensklasse.

1

 Hindsgavl Slot

2

 HUSET Middelfart

3

 Comwell 
 Kongebrogården 

4

 Sixtus Sinatur Hotel
 & Konference

5

 Milling Hotel Park

6

 Comwell Middelfart

7

 Severin

8

 Kursuscenter Brogaarden
 

9

 Fjelsted Skov Hotel
 og Konference

10

 Fænø Gods

Kongreshal:

 Lillebæltshallerne

www.vimødesimiddelfart.dk

Velkommen til en konferencedestination midt i Danmark
vimødesimiddelfart.dk
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og helt forskellige

konferencehoteller
for

enhver smag.

Inspiration til oplevelser

Middelfart

7 GODE GRUNDE TIL AT VÆLGE MIDDELFART
- her har I ro, er tæt på naturen - og kan komme højt til vejrs

 Klimavenlig og bæredygtig konferencedestination.
  

 Konferencehoteller i vandkanten, ved strand, skov og   
  bymidte.

 Stor tilgængelighed fra hele Danmark- og verden.

 Alting i gåafstand mellem hotellerne og til bymidten med   
 Middelhavstemning.

 Møder med udsyn 60 meter over vandet.

 Verdens største koncentration af verdens mindste hvaler.

 Kunst og håndværk i verdensklasse.

1

 Hindsgavl Slot

2

 HUSET Middelfart

3

 Comwell 
 Kongebrogården 

4

 Sixtus Sinatur Hotel
 & Konference

5

 Milling Hotel Park

6

 Comwell Middelfart

7

 Severin

8

 Kursuscenter Brogaarden
 

9

 Fjelsted Skov Hotel
 og Konference

10

 Fænø Gods

Kongreshal:

 Lillebæltshallerne

www.vimødesimiddelfart.dk

Velkommen til en konferencedestination midt i Danmark
vimødesimiddelfart.dk
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Når turisten planlægger sin rejse, bliver der ofte lyttet til anbefalinger fra venner og familie. Men internettet, sociale medier og 
videoer fungerer i endnu højere grad som inspirationskilde, guide og planlægger på rejsen. 
Forbruget af online platforme til informationssøgning er stigende og 57 pct. af alle søgninger begynder nu på en mobil enhed.
På baggrund af generel viden om turisternes generelle adfærd, har VisitDenmark udarbejdet nedenstående model.
Det er en generel model, men fungerer som en forståelsesramme for hvilke faser, turisten gennemgår i forbindelse med en rejse 
- fra de indledende overvejelser til turen er overstået.

Hjemmeside med vokseværk

I 2022 har VisitMiddelfart gjort en ekstra indsats for at optimere trafikken til hjemmesiden.
Det er bl.a. lykkedes ved hjælp af målrettede kampagner på tværs af vores digitale kanaler – f.eks. efterårsferie og julekampagne.
Vi har samtidig fundet muligheder og synergier i indsatsen omkring ”En sommerdag ved bæltet”, hvor VisitMiddelfarts brand har 
været afsender på kampagnen. 
Vi har oplevet en markant stigning i antal besøg på hjemmesiden, og en endnu større stigning i antallet af visninger.

Antal besøg:  98.589(2021) / 194.743(2022) – Stigning på 97.28%
Antal sidevisninger:  192.295(2021) / 547.792(2022) – Stigning på 184%

DEN DIGITALE REJSE

Booking foregår via aktørers egne kanaler. 
VisitMiddelfart arbejder på linkbuilding, 
henvisninger til egne bookingsystemer, 
men det forventes at det hovedsageligt 
foregår via egen annoncering.

Aktiveringen sker primært via annoncering, 
social media og nyhedsbreve.

VisitMiddelfarts arbejde understøtter 
den digitale kunderejse.

For at forbedre oplevelsen under 
turistens ophold, tilbyder vi nemt 
tilgængelig praktisk information 
og guides via vores app, 
hjemmeside og social media.

Via annoncering af 
reason-to-go budskaber, skabes 
der opmærksomhed omkring 
Middelfart.
Dette sker i samarbejde med 
tursimeerhvervet.

Gennem billeder og videoopslag på sociale 
medier, og søgemaskineoptimeret indhold 
på hjemmesiden, samt aktivering af presse 
samt samarbejdspartnere som Destination 
Fyn, øges kendskabet til Middelfart og 
turistens interesse bekræftes. 
Det er vigtigt at destinationen er top-of-mind Det er vigtigt at destinationen er top-of-mind 
i denne fase, hvorfor  der opretholdes en 
kontinuerlig strøm af indhold.

På visitmiddelfart.dk produceres en 
stor mængde indhold, som er 
tilpasset målgrupperne. 
VisitMiddelfart  fokuserer på at 
tilbyde konkrete forslag til 
oplevelser og guider brugeren 
videre til en reel booking eller køb.
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Brugerne åbner flere sider pr. besøg og de bruger længere tid på siden, hvilket indikere en stigende interesse og en større kvalitet 
i indholdet på siden.

2021 2022
Besøgende 98.589 194.743
Sidevisning 192.295 547.792

98.589

194.743192.295

547.792

0

100.000

200.000

300.000

400.000

500.000

600.000

2021 2022

Besøg på hjemmesiden

Besøgende Sidevisninger

 2021 2022
Besøgende 98.589 194.743
Sidevisninger 192.295 547.792
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Trafikkilder – Nationalitet 2022: 

DK: 115.677 / 78,9%
GER: 9.784 / 6,47%
NL: 3.636 / 2,45%
NO: 1.217 / 0,82%
SWE: 1.391 / 0,94%

Mest besøgte sider på. www.visitmiddelfart.dk

1. Dansk forside 68.064
2. Det sker - 15.442
3. Shopping - 12.685
4. Artikel: Mest besøgte seværdigheder - 10.022
5. Lillebælt stien - 9.543
6. Hvalsafari på Lillebælt – 8.157
7. Events - 7.687
8. Middelfart Jazzfestival - 6.813
9. Hindsgavl vandreture – 5.930
10. Den gamle lillebæltsbro – 5775 

Hvor kommer trafikken fra?

Organisk (via søgemaskiner - f.eks. google søgning) – 116.100
Direkte – 20.041
Referral (link henvisninger fra andre sider) – 9.148
Social Media– 4.100

Demografi

 Danmark

 Tyskland

 Holland

 Norge

 Sverige

København 27,96%
Odense 6,67%
Middelfart 5,33%
Ballerup 4,44%
Aarhus 3,39%
Fredericia 2,39%
Vejle 2,55%
Kolding 1,91%
Berlin 0,84%
Esbjerg 0,66%

 København 27,96%
 Odense 6,67%
 Middelfart 5,33%
 Ballerup 4,44%
 Aarhus 3,39%
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Sociale Medier: 

VisitMiddelfart er synlige på Instagram, facebook og LinkedIn.
Formålet er at ramme potentielle gæster ved, at synliggøre alt
fra events til overnatningssteder. I nedenstående diagram kan du se effekten.

App:

VisitMiddelfarts APP giver dig overblik over attraktioner,
overnatning og begivenheder i Middelfart. 
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KAMPAGNER & MARKEDSFØRING

Vi glæder os til at byde jer velkommen til efterårsferie i Middelfart. Vi pynter byen op med 
græskar, halmballer og sørger for hygge og gode oplevelser. I efterårsferien skruer vi ekstra 
op for hyggen, nyder at have tid, gå på opdagelse og dele sjove oplevelser både ude og inde. 
Vi har her samlet nogle af de mange begivenheder, der sker i efterårsferien for både børn, 
forældre samt bedsteforældre. Du kan finde flere events på vores efterårsside.

www.visitmiddelfart.dk

Aktiviteter
Efterårsferien 2022

6

I 2022 har VisitMiddelfart gjort en ekstra indsats for at optimere trafikken til hjemmesiden.
Det er bl.a. lykkedes ved hjælp af målrettede kampagner på tværs af vores digitale kanaler – f.eks. efterårsferie og julekampagne.
Vi har samtidig fundet muligheder og synergier i indsatsen omkring ”En sommerdag ved bæltet”, hvor VisitMiddelfarts brand har 
været afsender på kampagnen. 

Sæsonkampagner
Året bød på 4 sæsonkampagner, påske, en sommerdag ved bæltet, efterårsferie og jul.
Der udarbejdes en kampagneside til hver sæson, som viser alt det du kan opleve i f.eks. efterårsferien. Kampagnesiderne; vinter, 
påske, efterår, og jul, er en del af VisitDenmarks sæsonkampagner, som giver os mere synlighed. Kampagnerne bliver ligeledes 
promoveret på vores SoMe kanaler, med henblik på at øge vores organiske vækst, på både hjemmeside og vores sociale medier. 
Da det lykkedes at samle mange gode aktiviteter i efterårsferien, udarbejdede vi ligeledes en trykt folder til uddeling fra butikker, 
overnatningssteder, turistinformation og restauranter/cafeer. Synliggørelsen af efterårsferiens mange arrangementer lokkede fle-
re gæster til Middelfart og kundetælling steg til det dobbelte i uge 42, sammenlignet med uge 41.

Nedenstående er et overblik over nøgletal fra ”en sommerdag ved bæltet”:
- 27.280 besøg til website i interesse/opmærksomhedsfasen (vi betaler 2,22 kr. pr. klik, hvilket er en ganske god pris
 – normalt vil man forvente omkring 4 kr. i klikpris). Vi har være gode til at ramme målgruppen – og de kunne lide vores   
 budskaber. 
- 1.751.709 visninger – fordelt på 297.855 unikke personer 
- 707 direkte målbare billetsalg (OBS: Tallet afspejler antal klik på ”køb billet” og nået videre til købssiden – dvs. nogle
 af disse kan have hoppet fra igen, men måske vendt tilbage senere for at købe) 
- Konverteringsinteressen har været størst i segmentet ”Par +50”. Fordelingen er 65/35 for hhv. ”Par +50” og ”Børnefamilier”. 
- Vi har fået klik fra 
- Syddanmark: 82 %
-  Hovedstaden og Sjælland: 10 % 
- Midtjylland: 5 % 
- Nordjylland: 3 %
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I december blev vores online julekalender lanceret, udarbejdet i samarbejde med Middelfart Handel.
Der var digital julekalender i de 3 byer; Middelfart, Nr. Aaby og Ejby.
For at komme ud over rampen blev der arbejdet med gratis/organisk synlighed på SOME samt betalt annoncering. Formålet var 
at få brugere fra lokalområdet ind og ”spille med i julekalenderen” og få deres mailadresse, hvor vi fremadrettet kan sende infor-
mationer om events og aktiviteter. 
Kampagnen medførte at vi fik indsamlet 2483 mailadresser, svarende til en markedsværdi på 248.300 kr. 
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Turistinformationen er placeret på KulturØen i
Middelfart, hvor der i forvejen kommer mange mennesker, da 
huset rummer biograf, cafe, restaurant, bibliotek og mødelokaler.
Medarbejderne på KulturØen hjælper vores mange fælles gæ-
ster godt på vej, med unikke oplevelser, overnatning, booking, 
fisketegn, brochurer og meget andet.

Oplevelsesbutikken ”den gamle brugs” er placeret på 
gågaden, Algade og bliver besøgt af rigtig mange gæster hele 
året. Butikken fungerer som en turistinspiration, hvor gæsterne 
kan betjene sig selv med et stort udvalg af trykte lokale ferie-
materialer.

TURISTINFORMATION & OPLEVELSESBUTIKKEN

N G E N
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T R A G T E N
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GAMBORG FJORD

TYBRIND VIG

FØNS VIG

BÅRING VIG

BREDNINGEN
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1:100.0000 10 km
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Skov
Hestemose

Øksenrade

Batteri-
plantage

Skov

Vejlbyskov

Wedellsborg
     Hoved

Bjerge
Lunge

Brænde
Ådal

Ejby Mose

Kingstrup 
Mose

Holme-
skoven

Brenderup
Skov

Frihed
Bro

Skov
Morud

Føns Vig
Jollehavn

Svinø
Bådelaug

Strib Havn

Varbjerg Havn

BRANDSØ

FÆNØFÆNØ KALV

Afgrunden

Bavnehøj
Frøbjerg

Terrarium

Billeshøj

8  N8 Østersøruten
6  National cykelrute
70  National cykelrute

 Lokal cykelrute 50 km
 Lokal cykelrute 25 km
 Marsvineruten 35 km

 Lillebæltsstien 27 km

 Strand/Beach
 Blå/BlueFlag
 Station
 Camping

WC  WC
WC

 Hansicap/Accessible
 Havn/Marina
 Slæbested/Slipway
 Fiskeri/Fishing
 Shelter

 Legeplads/Playground
H  Hotel

 Golf
 Is/Ice

 Middelfart/Strib/Røjle
1  Vejlby Fed Strand Camping
2  Røjlegaard B&B
3  Kursuscenter Brogaarden
4  Samsted Feriehotel & Café

13  Strib Automobil Museum
46  www.strib-kajak.dk
5  Strib Svømmehal
6  Strib Fyr 
7  Strib Torpedo Station
8  Strib Nordenbro
9  Røjle Klint

45  Gamborgen Kultur- og Friluftshus

50  MOB/Feriepartner Fyn

54  Kathrinelyst Overnatning
59  MV Tryk

 Båring/Asperup
10  First Camp Skovlund
11  Møllers Fiskehus
12  Hanne’s Bed & Breakfast
14  Skulptur Park

 Brenderup  
15  BrenderupHus Café & Butik
16  Livingly Paper Craft
17  Aagaardens Lysstøberi, café & butik

18  Bro Gårdbutik
19  Flensted Mobiles

20  Bro Humlegaard B&B
21  Varbjerg Ishus

 Harndrup
23  Humlemagasinet & Have
24  Åhaven Gammelvandværk
25  Vestergården - Gårdbutik

 Nørre Aaby/Føns
26  Vends Motorik- og Naturskole
22  Galleri Platz
27  Silkes Nørklerier
28  Nørre Aaby Bio
29  Føns Strand B&B
30  Ronæs Strand Camping

31  Fyns Vinkompagni
32  BM Lakering/Lindøs Auto
44  Bak´s Bakery & Deli
33  Tusindårslegeparken
34  Føns Strandkiosk
35  Føns Havbane
36  Føns Fugletårn
37  Natursti, 6 km

 Ejby 
43  Fjelsted Skov Café (Hotel)
38  Ukendt Fyn - Butik
39  Lindegaarden B&B
40  Kais Caravan

41  Ejby Mose
42  Kingstrup Mose
47  Vestermose Hundeskov
48  Boyes Banke
49  Husby Kirke
51  Wedellsborg Skov
52  Wedellsborg Hoved
53  Ørslev Bjerge
54  Håre Mose

 Gelsted 
55  Carl Hansen Flagship Store
56  Cakevision
57  Surdejsbrødet

58  Brænde Ådal
60  Favrskov Bjerge
61  Brende Mølle Fisketrappe

117 km kyststrækning

- med oplevelser, leg og nærvær

WC

WC

WC

WC

WC WC

WC

WC

WC

F

Lillebælt Halvmarathon
Havnegade 21

5500 Middelfart
www.sportstiming.dk/

event/6461

Hindsgavl Festival
Hindsgavl Allé 7

5500 Middelfart
www.hindsgavlfestival.dk

Verdensballetten 
Hindsgavl Allé 7

5500 Middelfart 
www.hindsgavl.dk/events

Nordic Yoga Festival
Hindsgavl Allé 7

5500 Middelfart
www.nordicyogafestival.dk

Rock Under Broen
Gammel. Strandvej 136

5500 Middelfart
www.rockunderbroen.dk

Middelfart Jazz Festival 
Gammel Havn

5500 Middelfart
www.fezztival.dk

Klimafolkemødet
KulturØpladsen

5500 Middelfart
www.klimafolkemoedet.dk

Strib Festival
Røjlemosevej 9, Strib

5500 Middelfart
www.strib-vinterfestival.dk

Læs mere på: Det sker
www.visitmiddelfart.dk

Download App

Middelfart Apotek
Mandag-fredag 9-18

Lørdag 9-14
Jernbanegade 2 C

5500 Middelfart
Tlf. +45 6441 7743

www.middelfartapotek.dk

Strib Apotek
Mandag-fredag 9-17.30

Lørdag 9-14
Sofiendalvej 10
5500 Middelfart

Tlf. +45 6441 7843

Fredericia Krone Apotek
Vagtapotek
Åbent 365 dage

Mandag-fredag 8-19
Lørdag 8-18

Søndage/Helligdage 10-13
Prinsessegade 45-49

7000 Fredericia
Tlf. +45 7620 3296

www.fredericiakroneapotek.dk

Fredericia Krone Apotek
Nymarksvej

Mandag-fredag 9-17.30
Lørdag 9-14

Nymarksvej 39 A
7000 Fredericia

Tlf.  +45 7620 3298

Fredericia Krone Apotek
Sundhedshuset

Mandag-fredag 8-16.30
Lørdag 9-13

Dronningensgade 97 A st.
7000 Fredericia

Tlf. +45 7592 3800

Find os på facebook
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Vi er alle værter for vores fælles gæster og er medvirkende til, at de får en god oplevelse, bliver professionelt modtaget og ikke 
mindst får lyst til at komme igen.
Det er især medarbejderen på hotellet, campingpladsen, B&B, på museet og cafeen, i butikken, gårdbutikken og på attraktionen, 
der har den største betydning for, hvordan gæsterne i Middelfart Kommune oplever service og værtskab. Frontpersonalet har den 
direkte gæstekontakt, og det er derfor vigtigt, at de bliver klædt på til at være gode værter. 
Alle medarbejdere på Kulturøen blev i foråret klædt på til sæsonen ved et sæsonopstartsmøde, hvor de fik alle nødvendige infor-
mationer for at kunne hjælpe vores fælles gæster
Op til påske blev de trykte materialer, som turistguide, bykort og diverse foldere distribueret ud til alle, så de blev klædt på, til at 
møde vores fælles gæster. 

DET GODE VÆRTSKAB

VISITMIDDELFART

Middelfart is the 2022 European Destination of Excellence  |  Middelfart er kåret til den mest bæredygtige destination i Europa
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 Hightlights 
1  Bridgewalking
2  CLAY Keramikmuseum
3  Hvalsafari/Sailing Tours
4  Snorkling/dykning/diving
5  Overnatning i trætoppen

 Træklatring for alle
6  Golfklubben Lillebælt
7  Bowling/Idrætshalhal
8  Minigolf & fodboldgolf
9  Psykiatrisk Samling/

 Teglgårdsparken

* Områdekort

 Kultur/Cultural Heritages
10  Middelfart Museum/Café Inga
11  Henner Friisers Hus
12  Lillebæltværftet
13  *Strib Automobilmuseum
14  Hindsgavl Voldsted
15  Vasnæs Batteri
16  Den gamle by

 Oplev/Experience
17  Den gamle Brugs/Turistbutik
18  Naturcenter Hindsgavl/
 Naturlegepladsen

19  Aktivitetsskoven
20  Kulturøen/Panorama
21  Havnefronten

 Gallerier/Håndværk
22  *Galleri Platz
23  Galleri LeArt
24  Galleri Engholm
25  Galleri Arte&Vida
26  Galleri Hindhede
27  Galleri Børmose
28  Vestfynske Kunstnere 
29  Galleri-A1 (Agersøvænget 1,

 Skærbæk, 7000 Fredericia)

 Restaurant/Café
30  Restaurant Fænøsund
31  Papa`s Ristorante
32  Kitzchen-Streetfood

33  Café Mauritz
34  Café Rita
35  Restaurant Mast
36   Restaurant Dannebro (Comwell)

37   Den Hvide Dame (Hindsgavl Slot)

38   Restaurant Sixtus (Sixtus Sinatur)

39   Restaurant Trésor (Comwell)

20   Oscars Kaffebar/Panorama
40   HOLMs            
41   Skovgrillen
42   Brødrene Guf
2   Café CLAY

43   *Fjelsted Skov Café (Hotel)

44   *Bak´s Bakery & Deli

 Udlejning/hire
45   *Kano/Canoe/SUP
46   *Kajak/Kayak
47   Leje/rental: Båd/Boat
48   Matchrace/RIB
 GoSail/Match Racing Denmark

 Camping/Hotel/B&B
49   Hindsgavl Camping
50   *MOB/Feriepartner Fyn
51  Severin, Skovsvinget 25
52  Hotel Park
53  By The Bridge B&B
54  *Kathrinelyst Overnatning

 

Indkøb/Shopping
55   Føtex
56   Kvickly
57   House og Melfar
58   Middelfart Antikvitetsf.
59  *MV Tryk
60   Fri Bike Shop

 
 

35

50

Middelfart

27

M

F

 

58b

E20

E20

161

171

161

L I L L E  B Æ L T

S N Æ V R I N G E N Tyven

Dynen

F Æ N Ø  S U N D

N G E N
R I

T e g l g å r d s  B u g t

Æ VS N

T R A G T E N

Strib Nordstrand

Rudbæks Bakke

Rudbækshave

Stenhoved

Fønskov Odde

Østervig

Skrillinge Strand

Skansehage

Fænø Kalv

Slotsbanke

Svenskebatteri

Fænø Tange

Galsklint

Kongebro

Hindsgavl

Espenhoved

Louiselund

Grøndal

Odden
Teglgård

Munken

D
en

 g
am

le
 L

ille
bæ

lts
br

o

Erritsø

Erritsø Strand

Sanddal

Strib
Odde

Skrillinge

Svenstrup

Staurby

Brændeskov

Billeshave

Røjle

Langholm

Søborg

Provst-

M o s e
R ø j l e

Voldsted
Søborg

skovlund

Renseanlæg

Kirke

Aktivitetscenter

Skole

Hal

Skole

Middelfart Marina

Lystbådehavn

Fyr

CLAY

Hotel

Fyr

Lystbådehavn

Skole

Skole

Hal

Skole

Kirke Kulturøen

Rådhus

Kirke

NyHavn1
NyHavn2

Gl. Havn

Lundbjerggård

Kristianslund

Sølyst
Katrinelyst

Eskebækslund

Lille Lambæksgård

Skrillingegård

Linddalslund

Toftegård

Højgård

Ulvsbjerggård

Lambæksgård

Hyllegård

Strandgård

Damsgård

Nymarkgård Thyr-
holm

Vestergård

Mariemølle

Langkærgård

Bakkegård

Hesselager

Guldbjerggård

Christiansdal

Løkkegård

Gambæksgård

Enggård

Højgård

Lysmosegård

Østergård

Karlsminde

Lundsgård

Nygård

Nygård

Dybdalgård

Langager-
gård

Ejstrupgård

Lindegård

Tårupgård

S k o v l ø k k e

S k o v

H e s s e l m o s e

N ø r r e t o f t

M a t h i l d e p l a n t a g e

J u l i e p l a n t a g e

S t o r e

S k o v

Ø k s e n r a d e

K r y b e s k o v

K a r o l i n e p l a n t a g e

B a t t e r i p l a n t a g e

M o s e
S t a u r b y

S t a u r b y
S k o v

vej

mind
ev

ej

evej

M
ø

lle
-

g
år

d
ve

j
P

ile
ve

j

væ
ng

et

Lo
lla

nd
sv

ej
Va

nd
væ

rk
sv

ej

Sch
ar

lin
gs

ve
j

Kor
sv

ejs
 A

lle

Munster-

Møgelvænget

Strandvejen
Ø

ster Alle

B
ornholm

svej

A
nholtvej

get

Li
lle

b
æ

lts
-

væ
ng

et P
op

p
el

-

Fæ
rg

ev
ej

S
ka

ns
ev

ej

Fæ
nø

ve
j

B
jørnøvæ

nget

B
ogøvæ

nget

Fejøvænget Endelavevej

Kå
ls

bj
er

gv
ej

Agertoften

Vejrøvæ
nget

D
rejøvæ

nget

Skarø-
vænget

Læsøvej

Tunøvænget
Strømø-

vænget

Omøvænget

Va
nd

væ
rk

sv
ej

Skrillinge Strand

H
estehaven

Samsøvej

Sandøvænget

M
an

dø
væ

ng
et

Ærøvænget Christiansø-

vænget

Røm
øv

æ
ng

et

Ø
stre H

ougvej

S
iøvæ

nget

Lyøvæ
nget

S
krillinge S

trand

Østre HougvejSø
lys

tv
ej

Galsklintvej

G
l. 

S
tr

an
dv

ej

S
tr

an
dv

ej
en

Skovsvinget

møllevej

Kno
rre

-
ga

de
Sm

ed
e-

Pr
ov

st
-

in
de

st
ie

n

Gasværksvej

Slengeriksvej
Kongebrovej

Gl.

Indeve
jen

K
irs

te
ns

ve
j

K
am

m
av

ej

K
ar

ol
in

ev
ej

K
ar

en
sv

ej

Julievej

A
. C

. H
an

se
ns

 A
lle

E
ge

ve
j

Vesterløkke Alle

BirkeAlle

Lange-dams-vej

Behrendts-vej

Sk
ov

ga
de

Adlerhusvej

S
ko

v-
b

rynet H
. P

. J
o

ha
n-

se
ns

 V
ej

S
ta

di
on

vej

Spurvevej

Park Alle

Skovgården

S
ko

v-
kro

g
en

Vibevej

Solsortevej
F

asanvej

D
ro

ss
el

ve
j

Glente-
vej

SvalevejLærkevej

S
ix

tu
sv

æ
ng

et

Te
g

lg
år

d
sv

ej

Brovejen

O
d

d
evejen

Vestergade

B
ro

ve
je

n

Galsklintvej

G
ra

nh
æ

kk
en

K
ongebrovej

H
ind

sg
avl B

ro

Hindsgavl Alle

Fæ
nø

ve
j

Kare
ns

-

Vej

ve
j

b
an

ks
-

B
je

rg
-

Udsigten

Fals
ter

sv
ej

Kilden

Skippervej

S
vinget

In
du

st
riv

ejR
osen

v
ænget

N
y 

M
ø

l-
le

ve
j

Lud vi
g

S
to

rm
s

Ve
j

Perikonvej

Sar-

vænget

Kørvelvej
Karse-
vænget

Merianvej

S
al

vi
ev

ej

Fe
nn

ik
el

-
ve

j

Solskinsvænget

Tobaks-
vænget

R
ug

-
væ

ng
et

H
av

re
ve

j

G
ar

t-
ne

rv
ej

Hollændervej

Hollændervej

Postmosevej

K
lø

ve
rv

ej
H

irs
e-

ve
j

Kornvej

Lu
pi

nv
ej

H
ve

d
ev

ej
H

um
le

ve
j

R
is

-
væ

ng
et

M
aj

sv
ej

Valmu

B
yg

-
væ

ng
et

S
to rebæ

l tsvæ

Bakkevænget

n

B
ros A

lle

Fynsvej

U
ra

ni
av

ej G
l.

M
øllevejMølle-

havenVillavej

Fredens-

vej

Fredens-

lundsvej

H
avevej

Langelandsve
j

Fyn
svæ

n-

get

Have
-gyden

Te
le

fo
n-

væ
ng

et

Havevænget

H
av

el
od

d
en

Alsvej

Fynsvej

Fynsvej

Brovejen

Odensevej

Jylla
ndsve

j

Assensvej

Rs. Po
ulsens

Ve
j

Te
rr

æ
-

ne
t

Falstersvej Sjæ
llandsvej

ga
de

B
ro

-
ga

de

Søndergade

G
rø

nn
e-

ga
de

Algade

Torvet

   
R

iis
in

gs
 

G
yd

e
Gim

be
ls

N
yg

ad
e

H
av

ne
-

Østergade
Bangsvej

Hans

Je
rn

b
an

eg
ad

e

Tegl-værksgade ElmegadeStationsvej

B
lind

eb
o

m
s-

vej

H
es

sg
ad

e

Brovejen

Finlandsvej

Sverigesvej

N
or

ge
s-

ve
j

Islandsvej

Ir
is

ve
j

S
yr

en
ve

j V
io

lv
ej

GrønlandsvejFænøsund-vænget
A

st
er

s-
ve

j

Ve
st

re
 H

ou
gv

ej

Ø
st

re
 H

ou
gv

ej

Færøvej

D
an

m
ar

ks
ve

j

P.V.Tu
x

e

ns

Tvæ
r-

gadeOdensevej

V
ia

d
uk

tv
ej

Meyers-gade

F
re

d
er

ik
sg

ad
e

H
.P

. P
rio

rs
 V

ej

Gl. Banegårdsvej

Turbinevej

G
l. B

anegårdsvej

G
l. 

St
ra

nd
ve

j

Skærbæks-

H
eg

ne
t

So
l-

sk
ræ

nt
en

Motorvejen

G
l. 

S
tr

an
dv

ej

..

pletten
B

ro
N

o
rd

enRolig-
Ellensvej

hedsvej

Ved

Vestergade

Tjæ
re-

S
ønder A

lle

K
åsvæ

nget

B
ræ

ndeskovvej

Tj
ør

ne
-

væ
ng

et

M
øl

le
lø

kk
en

G
am

bo
rg

ve
j

K
æ

rv
an

ge
n

To
ft

eg
år

d
ve

j

Smutvejen

Assensvej

H
yl

le
hø

jv
ej

Stiklingen

U
lv

sb
je

rg
ve

j

Svenstrupvej

M
ariem

øllevej

Lykkegårdvej

Branddamvej

Ellebækvej M
ariem

øllevej

Vesterhøjvej

E
lleb

æ
kvej

Ulvsbjergvej

K
au

sl
un

d
ev

ej

Nybølvej

DamgårdvejÆblevængetKvædevængetBlommevænget
Ferskenvænget
BøgevængetAskevængetLindevej

H
yb

en
-

væ
ng

et
H

as
se

l-
væ

ng
et

Værkstedsvej

M
an

da
l A

lle

Va
nd

væ
rk

sv
ej

Hovedvejen

Skri
llin

gevej

Valdemarsvej

S
ta

ur
b

yv
ej

Audiomete
r

Alle

Bogensevej

S
ta

ur
b

yv
ej

Værkstedsvej

Jy
lla

nd
sv

ej

M
otorvejen

Strib Landevej

Nielsens Vej
Carl

Gades Vej

Højgårdvej

llevej
møksbæRud

S
tr

ib
 L

an
d

ev
ej

G
l. 

S
tr

an
dv

ej

H
øj

sk
ol

ev
ej

R
ud

bæ
ks

ba
nk

e

Møllebakken

M
ø

lle
b

ak
ke

n

Sofiendalvej

Solvænget

Kilevænget

S
tr

an
d

ve
je

n

To
p

p
en

S
o

fie
nd

al
ve

j

Abelonelundvej

Chr Dannings Vej

Ve
st

er
gå

rd
ve

j

Jacob

S
trib Landevej

Tangm
osenB

irkehøjvej

Ny Billeshavevej
S

tribg

Bille
shavevej

Røjlevej

Jyllandsvej

Staurbyskovvej

T
årup

vej

Røjleklintvej

Langtvedvej

vænget
Øster-

vej
S

øborg-

..

vænget

Provstskovvej

Tårnvej

Nørre Alle

Nørre Alle

Strandstien
Dæmningen

Ø
st

er
 A

lle

R
øjlem

osevej

Kåsvej

Strandparken

Kamillavej

Øster Alle

SophievejTvæ
rvej

Idræ
tsvej

Plan
ta

n-
ha

ve
n

M
un

st
er

ve
j

Rørkærsvej

Vestergade

Søborg Alle

Skolevej

Røjlemosevej

Grønningen

G
l. 

S
lo

ts
ve

j

M
os

ev
æ

ng
et

Bakke-

Kastanievej

Flinte-

Løkke

B
orgvæ

nget

Enghaven

Fugleb
akken

B
ræ

nd
e-

sko
vvej

Sten-

G
yvelhøj

S
lugten

S
øborg A

lle

Vandvæ
rksvej

Teglgårdsparken

Provstskovvej

Kirkegyden

Sv
en

st
ru

p 
St

ra
nd

Herolds    Vej

m
annsvejVilhelm

Krafts    Vej
TennaHansens   Vej

Niels

H
orne

Peter Cornelius Vej H
. C

. Lum
byes Vej

Bæ
ltet

Oven
Plan

ta
ge

n

Sten
sg

ård
ve

j

Sten
sg

ård
ve

j

S
tensgårdvej

N
yvang

K
or

sh
ol

m
 A

lle

Barmstedt Alle
Mandalvænget

Skrillingevej

kv
is

te
n

B
lå

bæ
r-

ra
nk

en

B
ro

m
bæ

r-

ra
nk

en
S

lå
en

kv
is

te
n

M
ira

be
lle

gr
en

en

M
or

bæ
rk

vi
st

en

H
yl

de
bæ

rg
re

ne
n S
tik

ke
ls

b
æ

r-
kv

is
te

n

P
æ

re
gr

en
en

S
ol

b
æ

r-
kv

is
te

n
Tr

an
eb

æ
r-

kv
is

te
n

Ty
tt

eb
æ

r-
kv

is
te

n

H
in

db
æ

r-

K
irs

eb
æ

rg
re

ne
n

M
or

el
gr

en
en

H
el

en
e-

ve
j væ

ng
et

N
ød

d
e-

Røn-ne-
vej

vænget
Øresunds-

væ
nget

A
lrø-

væ
nget

Vorsø-væ
nget

H
jarnø-

væ
ng

et

Lu
ce

rn
e-

S
am

sø
es

cie
Alle

Ved Fyret

Fænøsund Park

F
æ

nø
su

nd
H

av
en

Te
g

lg
år

d
sp

ar
ke

n

La
ng

kæ
rv

ej

Aka-

vej

Frederiksøvænget 

Emil
 Reesens

Vej

ård
vej

vej

væ
nget

Eneb
vej
ær-

G
yd

e

Gyd
e

gy
d

en

K
ap

pe
ls

-
bj

er
gv

ej

R
øn

ne
bæ

rg
re

ne
n

N
yv

an
g

mindevej
Kristians-

Abelonelundvej 

Fæ
rgegård

vej

Provstebakken

S
ø

b
ad

vej

Langevæ
nget

La
ks

ev
æ

ng
et

Ro

kkevænget

S
kæ

rg
år

ds
ve

j

Violinen
Klaveret

S
kovlunden

Silde-vænget

Spæ
ttevej

N
ym

ar
kv

ej

Langagervej

St
ra

nd
ve

je
n

M
yntevæ

nge
t

Nytorv

væ
nget

Stenb
id

er-

Toften

Havnegade

Abel
on

el
un

de
n

Tubaen

SaxofonenMandolinenKlarinetten
Fagotten

Størvænge t

S
p

erling
væ

ng
et

Perikonhaven

Akelejehaven

Liljehaven

Ran
un

ke
lh

av
en

Å
le

væ
ng

et Ø
rredvæ

nget

Toften

Se
jvæ

ng
et

Tob
isvæ

n
g

et

Flyglet

HAVNEFRONTEN & TORVET 2 
5500 MIDDELFART

 TLF. 6441 0263

ÅBENT:
MANDAG – TORSDAG KL. 10-23

FREDAG – LØRDAG KL. 10-24
SØNDAG KL. 10-20

Bliv
en god

oplevelse
rigere

DANMARKS ENESTE

★ ★ ★ ★ ★
5-STJERNEDE VÆRTSHUS

OG FROKOSTRESTAURANT

★ ★ ★ ★ ★

FROKOSTRESTAURANT
ALLE UGENS DAGE

 KL. 11.30 - 15.00

★ ★ ★ ★ ★

NYD EN LÆKKER,
HJEMMELAVET FROKOST

AF DANSKE SPECIALITETER 
OG EN DEJLIG

KOLD FORFRISKNING!

★ ★ ★ ★ ★

SOMMERMUSIK
PÅ TORVET

LØRDAGE KL. 11.00 - 15.00
SØNDAGE KL. 12.00 - 15.00

Music every 
Saturday and Sunday

Musik jeden 
Samstag und Sonntag

★ ★ ★ ★ ★

Besøg områdets
største supermarked

KVICKLY
MIDDELFART

Stor
frugt &

grønt med
masser af

lokale varer

MIDDELFART
Østergade 18

5500 Middelfart
Tel. 6141 0140

Eget
pølsemageri

og bageri

Danmarks
største

udvalg af
special øl

Stor
delikatesse
med mange

lækkerier

ÅBNINGSTIDER
Mandag - søndag

6.30 - 21.00

Online Booking
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Keramikruten 2,5 km
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Som medlem er du ikke alene en del af turistorganisationen VisitMiddelfart, men også en del af Destination Fyn. Det betød 
at online markedsføring foregik både via vores egne kanaler og samarbejdspartnernes kanaler, som VisitDenmark, VisitFyn, m.fl.

Vi præsenterede din virksomhed i billeder og tekst samt link til din hjemmeside og kontaktinfo. Præsentationen blev udarbejdet 
både på både dansk, engelsk og tysk. (begrænset til 3 standardtekster - DK/UK/DE). 
Vi synliggjorde din virksomhed og ydelser på hjemmesider, interaktive turist-skærme, og på vores sociale medier.
Du fik synlighed i Middelfarts oplevelsesguide (Turistbrochuren).
Henvisning på Middelfarts turistkort, bykort, mv., med mulighed for tilkøb af rubrikannonce. 
Mulighed for eksponering af dit brochuremateriale på turistinformationen på KulturØen
Diverse annonceringer i trykte medier. 
Henvisning af aktiviteter/events på Eventkalenderen - en dag for dag-oversigt over aktiviteter i Middelfart-området.
Du blev inviteret til at deltage i netværksarrangementer, hvor du havde mulighed for at møde andre erhverv, sparre og vidensdele 
på tværs. 
Du modtog ligeledes en række nyhedsmail, for at orientere dig om alt det, der skete, og de materialer vi producerede, som du 
kunne få udleveret til brug for gæster og turister hos dig.

I 2022 blev du derudover bl.a. tilbudt flg. muligheder:
Netværksmøder
Bæredygtighedsworkshops
Hike Fyn projekt
Energisparemøde
Fællesmøde om energikrisen
Gavekortkampagnen I love Middelfart, i byerne Ejby, Nørre Aaby og Middelfart
Online julekalender

MEDLEM AF VISITMIDDELFART

VISITMIDDELFART

Middelfart is the 2022 European Destination of Excellence  |  Middelfart er kåret til den mest bæredygtige destination i Europa
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Destination Fyn er en non-profit turismeorganisation, ejet af de 10 fynske kommuner og engageret af deres medlemmer 
bestående af fynske turismevirksomheder.
Destination Fyns fornemmeste opgave er at understøtte det fynske turismeerhverv. Det gør de blandt andet ved at markedsføre 
Fyn og Øerne i ind- og udland, udvikle turismeprodukter og kompetenceudvikle erhvervet. Alt sammen for at skabe vækst og 
arbejdspladser til hele destinationen.
Samarbejdet med Destination Fyn bød også på flere projekter, som Herregårdsruten, HIKE Fyn, Bland selv Fyn, Udviklingsplan Fyn 
og Øerne og turismespor på Klimafolkemødet.

MIDDELFART - EN DEL AF DESTINATION FYN

Herregårdsruten på Fyn er markeret med relieffer udført af kunster Per Buk. Middelfarts relief, som hænger ved Mari-
naen, repræsenterer den nye og den gamle Lillebæltsbro som elementer øverst til højre med et marsvin imellem dem. Bælt og hav 
med sejlskib. Under sejlskibet symboliseres moderne arkitektur ved at gengive Kulturøen. I vandet forneden rejser et par hænder 
sig med et blad, som fortæller om Middelfart som Klima by. Bæredygtighed og klimafolkemøde.
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Middelfart og omegn er kendt for den skønne natur. Måske fordi Middelfart er placeret i Naturpark Lillebælt, Danmarks største 
marine naturpark, hvor Lillebælt snor sig gennem smukke, kuperede kystlandskaber. Her findes en af verdens tætteste bestande 
af hvaler – de små marsvin, som du med stor sandsynlighed ser, når du tager på hvalsafari. 

I Naturparken kan du slå dig løs med et hav af vandsportsaktiviteter og maritime oplevelser i topklasse. Er du mere landkrabbe 
end vandhund, byder naturparken også på et væld af oplevelser og aktiviteter på land.
VisitMiddelfart markedsfører Naturpark Lillebælt på bl.a. hjemmeside, sociale medier og trykte materialer. 

VisitMiddelfart har fokus på regenerativ turisme og indgår som partner i projektet: Regenerativ turisme på verdenskortet. 
Projektet vil via forretningsudvikling, produktudvikling, international markedsføring og et stærkere netværk samle oplevelsesak-
tører i Naturpark Lillebælt om at løse stedbundne udfordringer og om at beskytte havmiljøet. Projektet vil arbejde med regene-
rativ turismeudvikling, hvor produkt-, kompetence og netværksudvikling samt international markedsføring roterer omkring turis-
meaktiviteter, der tilfører mere end der fjernes fra Naturpark Lillebælt. Projektet baserer sine aktiviteter på tre spor: 1) netværk, 2) 
produktudvikling og identitet, 3) international markedsføring.

NATURPARK LILLEBÆLT - Danmarks største naturpark

Vidste du at Lillebælt er et helt unikt havområde Danmark og et attraktivt spisekammer for hvalerne?
Det skyldes den varierede havbund, hvor salt- og ferskvand fra Østersøen og Kattegat møder hinanden. Naturpark Lillebælt
arbejder for at skabe et godt havmiljø gennem forskning og ved fx at bygge stenrev, og skabe en havbund der tiltrækker mange 
forskellige fisk.

26



Naturpark Lillebælt udbyder et stort udvalg af guidede ture i vores fantastiske natur. Turene fører dig igennem Natur-
parken, både på land, på vandet og under vandet.

Lillebæltstien kom på en 3. plads af de mest besøgte faciliteter i Danmark på naturstyrelsen.dk i 2022:
Lillebæltstien er en vandretur på 27 km langs den fynske vestkyst og går forbi strande, kystskrænter, bymiljø, åbne marker og 
skove. Fra brede grusstier og cykelsti til trampestier i uberørt skov og langs kysten. Hvad enten det er sommer, efterår, vinter eller 
forår, er denne tur en fantastisk oplevelse.

FLOT 3. PLADS TIL LILLEBÆLTSTIEN

GUIDEDE TURE
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Middelfart topper ↗   Vi er stolte over at kunne fortælle, at Middelfart kommer ud af 2022 med det højeste antal overnatninger 
på Fyn.  Med en stigning på 28 procent på hoteller og feriecentre sidste år, er man nu på et endnu højere niveau end før corona 
gjorde et indhug i branchen. Næsten 600.000 overnatninger blev det til i Middelfart Kommune sidste år. Det er det højeste antal 
overnatninger på hele Fyn – og især møde- og konferenceovernatninger på hotellerne trækker tallene i vejret. Sidste år blev det 
til 250.015 overnatninger på hoteller og feriecentre mod 195.140 i 2021 – det svarer til en stigning på 28 procent.    

MIDDELFART – NR. 1 PÅ FYN

Overnatningstal for Middelfart Kommune 2019-2022
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Overnatningstal for de 10 kommuner på Fyn 2019-2022
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PRESSE OMTALE

More info at 
visitmiddelfart.com  |  bookinglillebaelt.com

The Little Belt surrounding Middelfart is home to one of the world’s
densest populations of the smallest whales in the world.

Come and see for yourself !

WHALE WATCHING
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SYNLIGHED FOR MILLIONER

 
Middelfart, the 2022 European Destination of Excellence, places 
environmental protection at the heart of its decision making  
 
 
 
Date 15.06.22 
Source EuAgenda 
Audience reach/ UPVM    / 

 
 
 
 

 
 
 

 

MIDDELFART – EUROPEAN DESTINATION OF EXCELLENCE AND A 

PIONEER OF GREEN TOURISM 

 
 
 
Date 03.08.22 

Source Panic World 

Audience reach/ UPVM     / 

 
 
 
 

 

 

MIDDELFART – EUROPEAN DESTINATION OF EXCELLENCE AND A 
PIONEER OF GREEN TOURISM 
 
 
Date 04.08.22 

Source Travnet.tech 

Audience reach/ UPVM  
 
 
 

 
 
 

 
The People's Climate Festival in Middelfart - the world's first live climate 
concert in space 
 
 
Date 01.09.22 
Source Caltravel 
Audience reach/ UPVM 1,129 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
The People's Climate Festival in Middelfart - the world's first live climate 

concert in space 

 
 
Date 01.09.22 

Source TripCast360 

Audience reach/ UPVM     / 

 
 
 
 

 

 
 
 

GGRREEEECCEE  
 
 
Middelfart – European Destination of Excellence and a pioneer of green tourism 
 
 
Date 03.08.22 Source Travel Daily News Audience reach/ UPVM 1708  

 
 

 
 
 
 
 

 

Danish city of Middlefart named European destination of excellence  
 
Date 04.08.22 Source Barometer News    Audience reach/ UPVM     /  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pushing The Boundaries of Sustainable Tourism: The People’s Climate 

Festival in Middelfart 

 
Date 05.09.22 

Source EURACTIV 

Audience reach/ UPVM     / 

 
 

 

   

 
What is the European Destination of Excellence 2022  
 
Date 03.08.22 Source Tourismtoday.gr Audience reach/ UPVM    /  

 
 

 
 
 

32



 
 

 4 

Qualitative assessment of the impact of the media outreach 

In the qualitative assessment of the media outreach related to the EDEN initiative, 
several qualitative indicators have been analysed and interpreted: the most prominent 
media types, the geographical spread, the tonality and the distribution by country. 
These indicators relate only to online press clippings. 
 
Picture 1: International distribution per country  
 

 
 
 
When observing the coverage and nature of news, online clipping data shows that 
most of the coverage results from online news outlets, followed by blogs. 
 
The coverage and nature of news coverage distribution is shown in particular in picture 
2.  
 
 
 
 

 
 

 5 

Picture 2: Most prominent media types 
 

 
 
In addition to information about most prominent media types, picture 3 shows the 
tonality/ sentiment and picture 4 the trend of coverage and its tonality. The coverage 
is generally positive. There is no negative coverage. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eden
kampagne i tal

503 presseklip 
Omtale i 23 lande 

Rækkevidde 43 mio.
i Europa
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ORGANISATIONSDIAGRAM, VISITMIDDELFART

MEDLEMMER

BESTYRELSE
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VisitMiddelfart
VisitMiddelfart er en turistforening, hvis primære formål er at styrke turismen og foreningens medlemmer inden for ferie- og 
erhvervsturismen. Foreningen har 186 medlemmer inden for bl.a. overnatning-, attraktion-, detail- og restaurationsbranchen. For-
eningen har et tæt samarbejde med destinationer, erhverv og kommune.
Foreningen skal sikre kendskab og tiltrække gæster fra ind- & udland til Middelfart og vores turismeerhverv, dette dels via ved-
ligehold og udvikling af online og offline platforme samt ved at iværksætte indsatser målrettet vores primære markeder og mål-
grupper.

Midelfart Erhvervscenter
Middelfart Erhvervscenters vigtigste opgave er at medvirke til at skabe vækst og erhvervsudvikling i Middelfart Kommune.
Vi har både fokus på de eksisterende virksomheder, nye virksomheder der etablerer sig og ikke mindst iværksættere.
Vi vil være et samlende organ og et holdepunkt for hele erhvervslivet på tværs af forskellige brancher, hvor vi skaber værdi for vores 
virksomheder gennem f.eks. en opsøgende indsats, arrangementer, vidensdeling og netværk.

Middelfart Handel
Middelfart Handels opgave er at skabe kundestrøm til midtbyen. 
Igennem aktiviteter, udsmykning og events skal handel og turisme fremmes, til gavn for byens butikker.
Der er 90 medlemmer, hvor de 60 af dem er butikker, der sælger udvalgsvarer. 

Brobygning Middelfart – en tværgående innovationsenhed
Brobygning Middelfart er sat i verden for at bygge broer og skabe kontakter, der gør vejen kortere for projekter og ideer, der gav-
ner Middelfart. Har du en ide, der er god for Middelfart, er vi klar til at sætte turbo på den med vores innovations- og handlekraft. 
Det eneste, det kræver, er, at projektet skaber oplevelser, forretning, fællesskab eller positivt kendskab til Middelfart.
Vi er særligt opmærksomme på ideer, der handler om:
- Oplevelsesøkonomi og liv i midtbyen
- Klima og bæredygtig vækst
- Tiltrækning af arbejdskraft og by branding

DE 4 FORENINGER PÅ NYGADE 2
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